
Likums par autonomiem valsts uzņēmumiem:

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par nekustamas mantas iegūšanas, lietošanas un
pārvaldīšanas ierobežošanu.

Labdarības markas tuberkulozes apkarošanai un to lietāšana uz pasta sūtījumiem.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Komisijas """^-"
^^mmmtMmmmmmHh^——«—_-«__ _»> —«^^-h^^m

7. decembri. 7. decembri.

PrCSCS Dālle"sezonas lielākais izrīkojums!
Armijas Virsnieku klubā. Latvijas preses biedrība.

Likums par autonomiem valsts uzņēmumiem.
1. Autonomos valsts uzņēmumus nodibina Ministru kabinets kā atsevišķas

saimnieciskas vienības, kas darbojas pēc komerciāliem principiem.
2. Uzņēmumi darbojas uz Ministru kabineta apstiprinātu statūtu pamata.
3. Uzņēmumiem ir juridiskas personas tiesības.
4. Uzņēmumiem, kas maksā tirdzniecības-rūpniecības nodokli, to aprēķina un

uzliek tādā kārtībā, kāda Nodokļu nolikumā paredzēta uzņēmumiem, kam jādod 'atklāts
pārskats par savu darbību.

.5. Uz uzņēmumu iegādēm un izdodamiem darbiem neattiecas likums par darbiem
un piegādēm valsts vajadzībām (Lik. kr. 1927. g. 44).

6. Uzņēmumi ved grāmatas pēc divkāršās grāmatvedības sistēmas.

7. Uzņēmumi var lietot zīmogu ar mazo valsts ģerboni un uzņēmuma nosaukuma
uzrakstu.

8. Uzņēmumam ir pamatkapitāls, rezerves un vērtību atjaunošanas kapitāls.
9. Pamatkapitālu uzņēmumam nodod valsts. Pamatkapitālu var palielināt

valsts budžeta kārtībā, kā arī ar atskaitījumiem no uzņēmuma tīrās peļņas (27. p.).
Par pamatkapitāla samazināšanu lemj Ministru kabinets.

10. Ar Ministru kabineta piekrišanu no uzņēmuma brīviem līdzekļiem var iz-
darīt kapitālu ieguldījumus uz nākošā saimniecības gada budžeta rēķinu.

11. Rezerves kapitāls sastādās no tīrās peļņas atskaitījumiem un šā kapitāla
procentiem, līdz kamēr tas sasniedz '/3 no pamatkapitāla. Rezerves kapitāls uzglabājams
valsts kredītiestādēs, pasta krājkasē, Latvijas kredītbankā vai valsts vērtspapīros,
un to ar resora vadītāja piekrišanu un saziņā ar Valsts kontroli var izlietot vienīgi gada
pārskatā norādītā zaudējuma segšanai.

12. Vērtību atjaunošanas kapitāls sastādās no līdzekļiem, kas atbrīvojas, amorti-
zējot uzņēmumā ieguldītās vērtības. Amortizācija izdarāma statūtos noteiktos ap-
mēros no mantas pirmējās vērtības.

Vērtību atjaunošanas kapitāls izlietojams ieguldīto vērtību atjaunošanai. Ja at-
jaunojamu priekšmetu vērtība pārsniedz Ls 5.000,—, izprasāma resora vadītāja pie-
krišana.

Piezīme. Atsevišķiem darbiem iegādāto speciālo mašīnu, ierīču un darba rīku
vērtību var norakstīt šo speciālo darbu izdevumos. Ja norakstījums pār-
sniedz Ls 5.000,—, tad tam vajadzīga resora vadītāja piekrišana.

13. Uzņēmumam ir tiesība kreditēties valsts un privātās kredītiestādēs, kā arī
uzņemties saistības pret trešam personām. Kredita apmērus nosaka resora vadītājs.
Tāpat uzņēmuma resora vadītājs var piešķirt tiesības pārdot preces vai izdarīt darbus
uz kreditu.

14. Uzņēmuma brīvie naudas līdzekļi noguldāmi valsts kreditiestādēs, pasta
krājkasē vai 'arī Latvijas kredītbankā Finanču ministrijas atvērtos kontos.

15. Uzņēmuma budžetu sastāda direktors un iesniedz resora vadītājam saskaņā
ar likumu par valsts budžetu.

16. Uzņēmumu pārvalda direktors. Direktors ir atbildīgs par uzņēmuma mantu
un darbību. Direktoram var būt viens vai vairāki palīgi.

17. Direktoru, uz resora vadītāja priekšlikumu, ieceļ Ministru kabinets. Pārējo
Harhinipkn ier-elšanas kārtību nosaka uzņēmuma statūti.

dwui

18 Direktors, viņa palīgi un pārējie uzņēmuma darbinieki saņem atalgojumu
uz brīva līguma pamata. Atalgojumu normas apstiprina Ministru kabinets uz resora

vadītāja priekšlikumu, kas iepriekš saskaņots ar Finanču ministriju un Valsts kontroli.

Katra atsevišķa darbinieka algu pēc šīm normām nosaka tā persona, kurai pieknt darbi-

nieka icelšana.
19 Direktors viņa palīgi un citi uzņēmuma darbinieki, izņemot tos, kas saņem

nrēmiiaš pēc gada pārskata apstiprināšanas bez algas var saņemt kā īpašu atalgojumu

tantiēmas no uzņēmuma tīrās peļņas Ministru kabineta noteiktos apmēros. Tantjemas

nedrīkst pārsniegt darbinieka divu mēnešu algu un kopsumma 20% no uzņēmuma

tīrāŠ peļņas; šās peļņas daļas sadalīšanu noteic resora vadītājs uz d.rektora priekšlikumu.

20
'

Uzņēmuma techniskam personālam, meistariem un strādniekiem no bu-

džetā paredzētiem līdzekļiem var izmaksāt prēmijas par darba raz.gumu vai materiālu

ekonomiju.
direktoram, viņa palīgiem un citiem uzņēmuma darbiniekiem

aizliegts piedalīties personīgi vai ar trešo personu starpniecību citos uzņēmumos un dan-

fumos kuru intereses saduras ar uzņēmuma interesēm.

22 Uzņēmuma darbības gadu nosaka statūti.

93Par katru notecējušu saimniecības gadu uzņēmuma direktors sastāda

,ada Dārskatu un darbības raksturojumu un statūtos paredzēta kartība, l.dz ar revīzijas
gada. pārskatu ur aa vadītājam apstiprināšanai.

24. Uzņēmuma kases, grāmatvedības un citus dokumentus un gada pārskatu
pārbauda revīzijas komisija. Revīzijas komisija var apskatīt un revidēt katrā laikā
visu uzņēmuma mantu un darbību.

Neatkarīgi no revīzijas komisijas darbības, Valsts kontrole var izdarīt uzņēmuma
revīziju savā revīzijas reglamentā (Lik. kr. 1931. g. 107) noteiktā kārtībā.

25. Revīzijas komisija sastāv no 3 vai 5 locekļiem. Pie 3 locekļu komisijas sastāva
priekšsēdētāju ieceļ valsts kontrolieris, 1 locekli attiecīga resora vadītājs un 1 locekli
finanču ministrs. Pie 5 locekļu komisijas sastāva priekšsēdētāju un 1 locekli ieceļ valsts
kontrolieris, 1 locekli attiecīga resora vadītājs, bet pārējos locekļus finanču ministrs.

Atalgojumu revīzijas komisija saņem no uzņēmuma līdzekļiem un to nosaka
resora vadītājs, saziņā ar finanču ministru un valsts kontrolieri.

26. Par savām sēdēm revīzijas komisija ved protokolus. Protokolu norakstus,
kā arī ziņojumus un atzinumus komisija iesniedz resora vadītājam, Valsts kontrolei un
.uzņēmuma direktoram.

27. No uzņēmuma tīrās peļņas ikgadus jāizdara atskaitījumi: a) valsts ieņēmu-
mos statūtos paredzēts procents no uzņēmuma pamatkapitāla, b) rezerves kapitālam
statūtos noteiktos apmēros un c) tantjēmām līdz 20% no tīrās peļņas. Tīrās peļņas at-
likums iemaksājams valsts ieņēmumos, atskaitot to daļu, kuru Ministru kabinets atļautu
izlietot pamatkapitāla palielināšanai.

28. Zaudējumi, kādi izrādītos pēc gada rēķinu noslēgšanas, sedzami no rezerves
kapitāla, bet ja rezerves kapitāls būtu nepietiekošs, tad par zaudējumu segšanu lemj
Ministru kabinets.

29. Par uzņēmuma likvidēšanu lemj Ministru kabinets uz resora vadītāja vai
finanču ministra priekšlikumu.

30. Ministru kabinets, uz finanču ministra priekšlikumu, nosaka, kādi no pastā-
vošiem valsts vai autonomiem valsts uzņēmumiem pakļauti šim likumam un kādā laikā
tiem sava darbība resp. statūti jāsaskaņo ar šo likumu. Ar statūtu izdošanu uz šā likuma
pamata līdzšinējie autonomo uzņēmumu statūti ir atcelti.

Ar šo likumu atcelti noteikumi par valsts autonomiem uzņēmumiem (Lik. kr
1922. g. 10 un 1924. g. 4).

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1935. g. 5. novembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

^^ ^ ^^B i^Ma

Pārgrozījumi un papildinājumi likuma par nekustamas mantas
iegūšanas, lietošanas un pārvaldīšanas ierobežošanu.
Likumā par nekustamas mantas iegūšanas, lietošanas un pārvaldīšanas ierobežo-

šanu (Lik. kr. 1927. g. 92 un 1932. g. 244) izdarīt sekošus pārgrozījumus un papildinā-
jumus.

I. Likuma 8'. pantu izteikt tā:
8i. Par 1.—3i. panta noteikumu pārkāpšanu draud kriminālatbildība.

II. Likumu papildināt ar šādu jaunu 31. pantu un 8. p. 2. daļu:

3'. Aizliegts pierobežas joslā nodot valdīšanā un lietošanā, kā arī valdīt un lietot
nekustamu mantu uz priekšlīguma pamata.

8

Izlietojot iegūšanas tiesības uz saņemtā atsavināšanas līguma nosacījumiem,
Zemkopības ministrija taisa uz līguma uzrakstu par pirmpirkšanas tiesību izlietošanu,
stājoties ieguvēja vietā. Tādi līgumi korroborējami bez pārējo kontrahentu līdzdalības ,
pārvedot nekustamu mantu zemes grāmatās tieši uz Zemkopības ministrijas vārdu.

III. Likuma 3. un 7. pantā izdarīt šādus pārgrozījumus:
3. panta 1 daļā vārdus ,,6 gadiem" atvietot ar vārdiem ,,2 gadiem".
7. pantā strīpot vārdus ,,savām vajadzībām".

Pārejas noteikumi.
1. Pastāvošie nomas, lietošanas vai pārvaldīšanas līgumi, kam 3. pantā paredzētais

2 gadu termiņš jau notecējis, var palikt spēkā arī turpmāk, ja triju mēnešu laikā no šo
pārgrozījumu un papildinājumu spēkā stāšanās dienas valdība (4. p.) devusi uz to at-
ļauju.

2. Pretēji 3'. panta aizliegumam uz priekšlīguma pamata pastāvoša valdīšana
un lietošana izbeidzama triju mēnešu laikā no šo pārgrozījumu un papildinājumu spēkā
stāšanās dienas.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā "izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1935. g. 28. novembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

maKsa par „valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
l2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— , >/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— ļ 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- ļ Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Latvijas valdības jJgļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^W WBēW%B svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^S ^P^^fe^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^J^JjjĒg^P*^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^©T Atvērts no pulksten 9—3



Nekustamas mantas saraksts,k "ras *1^«^^^ ?
<*> ^^^^^^^^^^^"̂ ^^^^^^^^^^^^" ^^^^Mî ^^Bi ^—^^^M^^^
M ^^
£ „ ,.u . , Dalībniekam MāJu numuri Darbu Dalīb-

Dalībnieka
Dahbmeka

piederošo vaj
?__ Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

*
vārds un uzvārds '?" ^«etošanā pēc pēc atrodas mājas un pie ^S sKts,

P anrimsīnmc esoso māJu merme- zemes kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā
.

apzīmējums
nosaukums čības grāmatu niederēia dalībnieku ar

z plāniem reģistra pieaereja balsu skaitu mel. sab.
ļ ~~ 7. ? ! Ls statūtiem

2 3- 4. 5. 6. 7! . 2l ! 8. 9.
1. Jānis Jāņa d. Čakanovskis īpašnieks Ezerieši ap m/,, „ , ~~
2. Roberts Jāņa d. Čakstiņš „ Markudāni 5F Fa KS

P3gaSta >unsaukas muižas 730- 7
3 Pēteris Friča d.Silcecers , Rūtini ]0F ^

» „ „ „ 70,- 1
4. Arturs Andreja d. Bruss „ Bruņinieki QF 4%9 " " " " 906-~ 9
5. Krišjānis Jāņa d. S.lemeks „ ' Procj ini ,ļ™ >> „ „ „ 195,— 1

' " » » 180,— 1

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas Uzskatāmas nar nama*., Ham,„i„i, , -K°' 2081 ~ I9
reizējās padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk neņemot vērā forh^SFS"

n°tei ,kšanf un "«kārtošanai kā pie darbu pirm-
Rigā, 1935. g. 25. novembrī. Zemes

"'
J

™ <"*" ^^ 1Zma kSU > k^a var būt «««?» vai mazāk'a.
Archīva 3431. num. Mel. sab. reģ. 1995. num. 'ClbaS dePartame"ta kultūrtechniskās daļas vadītāja y. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. E r 1a c h s.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Labdarības markas tuberkulozes
apkarošanai un to lietāšana uz

pasta sūtījumiem.
Latvijas tuberkulozes apkarošanas bied-

rība vienojusies ar Pasta un telegrāfa
departamentu par sevišķu labdarības
marku -izdošanu līmēšanai uz pasta
sūtījumiem. Labdarības markas pērka-
mas visās pasta iestādēs, un tās maksā
5 sant. gabalā. Ienākums nāk par labu
tuberkulozes apkarošanai. Markas var
uzlīmēt tikai pasta sūtījumu mugur-
pusē; pastkartēm (atklātnēm) tās nevar
līmēt tai pusē, kur atrodas adrese, bet
tikai pastkartes otrā vai mugurpuse.
Uzlīmētās labdarības markas pasta sūtī-
jumu apmaksā neieskaita, un tās pasts
ar štempeli nedzēš. Markas var uzlīmēt
kā uz iekšzemes, tā arī uz ārzemēm
adresētiem pasta sūtījumiem.

Minētās markas izlaistas divos pa-
raugos:

1) Pirmais paraugs pēc prof. Zariņa
zīmējuma.

Uz balta papīra, perforētas, lielums
36x26 mm. Zīmējumā — meitene lūg-
šanai saliktām rokām pie Ziemassvētku
eglītes, no kuras redzams zars ar divām
degošām svecītēm. Pie zara baltā lentītē
piekārta piparkūkas sirds, kuras vidū
tuberkulozes apkarošanas emblēma: du-
bultkrusts baltā krāsā, ko ietver divi iz-
plaukuši koka zariņi no vēstules stūriem,
kas atrodas zem krusta. Markas kreisā
apakšējā stūri cipars 5. Apakšējā malā
uzraksts ,,Tuberkulozes apkarošanai Lat-
vijā".

2) Otrais paraugs pēc māksi. Apiņa
zīmējuma.

Uz balta papīra, perforētas, lielums
34X26 mm. Ovālā ietverts zīmējums —
pār saules stariem apmirdzētu egļu galot-
nēm lidinās kaija. Saules staros ūz balta
pamata Tuberkulozes apkarošanas bied-
rības emblēma: dubultkrusts sarkanā
krāsā. Ovāla iekšpusē, augšējā daļā uz-
raksts ,,Tuberkulozes apkarošanai". Mar-
kas apakšējā daļā gar ovāla ārējo malu
uzraksts ,,Latvija ". Abos apakšējos stū-
ros cipars 5; starp cipariem uzraksts
,,santimi". Pārējo ovāla ārējo daļu ietver
ornamenti sarkanā un pelēkā krāsā.
Markas augšējos stūros baltas puķes
attēls.

Rīgā, 1935. g. 2. decembrī.
Pasta un telegrāfa direktors

H. Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V.Krūmiņš.
Apstiprinu

1935. g. 30. novembrī.
Satiksmes ministrs B. E i n be r g s.

479. rīkojums
par valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

grozīšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I da!ā,

kas izsludināta ,,Vald . Vēstn." 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem un izdota Dzelzceļu
virsvaldes atsevišķā izdevumā, 49. § pirmā
teikumā nosvītrāt vārdus ,,un Carnikavas
dzelzceļu tilta pār Gauju".

Rīkojums stājas spēkā 1935. g. 1. de-
cembrī.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 20. novembra lē-
mumu apstiprināts Saukas meliorācijas
sabiedrības „Vilkupe" II grupas novad-
grāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstī-
tie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem, ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu
padarīšanā un kārtībā uzturēšanā, un ar
to saistīto izdevumu samaksā.

1935. g. 25. novembrī.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs.

Meklējamo personu .753. saraksts.
47295. Arnicans, Jāzeps Jāņa d., dzim.

1910. g. 20. IX Asūnes pag. Paz. dzīv. vietu
Talsu iec. miert. uz 1935. g. 28. XI 348. r., apv.
pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

47296. Ābramovičs, Heinrichs Jāņa d., dzim.
1913. g. 26. III Liepājā, pied. pie Liepājas.
Meklē Kuldīgas iec. miert. ar 1935. g. 22. XI
757. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Pieprasīt
ķīlu Ls 100, bet neiemaks. gadīj. ņemt apciet.
(Protokola nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

47297. Blaževičs, Anna, dzim. 1905. g. Jaun-
latgalē, Latv. pav. Meklē Rīgas pils. 2. iec. miert.
ar 1935. g. 23. XI 199. r., sod. ar 1 mēn. cietuma.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

47298. Bērens, Konstantīns Pētera d., dzim.
1911. g. 5. IV Rīgā. Paz. dzīv. vietu Tukuma
iec. miert. uz 1935. g. 16. XI K. 987. r., apv.
pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

47299. Bukovskis, Jadviga Antona m., dzim.
1892. g. Viļakas pag. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr.
2. iec. miert. uz 1935. g. 19. XI 81./k. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

47300. Bukontas, Vicenta, dzim. 1912. g.
15. VI Skudes pag. Latvijas pavalstnieks. Paz.
dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1935. g.
12. XI 1280. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

47301. Burkevičs, Alfrēds Mārtiņa d., dzim.
1886. g. 18. VII Cēsīs. Meklē Rīgas apr. 5. iec.
miert. ar 1935. g. 9. XI 457. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. — Pieprasīt drošības naudu Ls 100,
ko iemaksāt mekl. dep. 76, bet neiemaks. gadīj.
apcietināt un ieskaitīt meklēt, rīcībā. (Protokola
nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

47302. Daņilevičs, Francisks Augusta d., dzim.
1904. g. 25. XII Liepājā, Latvijas pav. Meklē
Liepājas 3. iec. miert. ar 1935. g. 16. XI 741. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. (Aizmug. spr. nor.
izpr. no krim. pol. pārv.)'

47303. Freimanis, Līna-Marija Friča m., dzim.
1911. g. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 5. iec.
miert. uz 1935. g. 20. XI 1305/k. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

47304. Oarancs, Pēteris Benedikta d., dzim.
1914. g. 14. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
1. iec. miert. uz 1935. g. 8. XI 1093/35. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p.

47305. Oabrans, Broņislavs Madaļas d., dzim.
1905. g. 13. III. Meklē 'Jelgavas pils. iec. miert.
ar 1935. g. 23. X 1063. r., sod. ar 1 mēn. cietuma.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

47306. Gruzdiņš, Pēteris, dzim. 1874. g.
Kārķu pag. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr.
1. iec. miert. uz 1935. g. 19. XI 630/35. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

47307. Gribovs, Šachna, dzim. 1913. g. 10. X
Latvijas pavalstnieks. Meklē Politiskā pārvalde
ar 1935. g. 20. XI 131893. r., apv. pēc Sodu Kk.
71. p. — Apcietināt un nogādāt Politiskās pār-
valdes Rīgas raj. priekšn. rīcībā.

47308. Jonans, Jēzups Staņislava d., dzim.
1908. g. 30. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. uz 1935. g. 20. XI 128. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d.

47309. Ivanovs, Radions Timoteja d., dzim.
1903. g. 23. IV Ušvaldas pag. Meklē Madonas
apr. 1. iec. miert. ar 1935. g. 25. XI 657/32. r.,
apv. pēc 1903. g. Sodu lik.'574. p. 1. d. Likt
parakstīties par dzīves vietas neatstāšanu.

47310. Kļaviņš, Pēteris Jāņa d., dzim. 1909. g.
17. I Lēdurgas pag. Meklē Rīgas 6. iec. miert.
ar 1935. g. 22. XI 1062. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. 49. p. — Apcietināt un nosūtīt
meklētāja rīcībā.

47311. Krāmers, Oskars, dzim. 1867. g.

26 XII Jelgavā. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1935. g. 14. XI 1327. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d.

47312. Kregers, Vladislavs Rūdolfa d., dzim.
1916. g. 8. III Leningradā. Paz. dzīv. vietu
Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1935. g, 11. XI1258.r.apv. pēc Sodu lik. 49., 546. p. 1. d.

47313. Kārklinš, Anna-Matilde Friča m., dzim.
1898 g 24. III 'Kuldīgā. Meklē Tukuma iec.
miert. ar 1935. g. 16. XI K- 551. r., apv. pēc
Sodu lik. 541. p. — Aizturēt un nogādāt meklētajā
rīcībā.

47314. Kindzulis, Benedikts Antona d., dzim.
1907. g. 27. XI Dricēnu pag. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 6. iec. miert. uz 1935. g. 16. XI 1215. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

47315. Katkovskis, Vladislavs Kazimira d.,
dzim. 1902. g. 1. VIII Kaunatas pag. Paz. dzīv.
vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1935. g. 14. XI
1514. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

47316. Meļņikonis, Arvīds Mariannas d., dzim.
1914. g. 26. II Latvijas pils. — Meklē Jelgavas
pils. iec. miert. ar 1935. g. 26. X 606. r., sod. ar
2 nedēļām cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol.
pārv.)

47317. Marons (Marovs), Zara, dz. Drīziņš,
dzim. 1914. g. 23. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas
pils. 13. iec. miert. uz 1935. g. 21. XI 1073. r.,
apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

47318. Melders Mārtiņš, dzim. 1882. g. 23. VII
Skaistkalnes pag. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr.
2. iec. miert. uz 1935. g. 19. XI 649. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

47319. Neparts, Jānis-Johans-Arvīds Jēkaba
dēls, dzim. 1920. g. 16. III Pūres pag. Paz. dzīv.
vietu Kandavas iec. miert. uz 1935. g. 23. XI
K 555., 617., 618., 619., 620. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

47320. Norvišs, Jānis Jāņa d. (Norvaiša-
Norveišs-Norvoiša), dzim. 1887. g. Paz. dzīv.
vietu Rīgas pref. Pasu nod. uz 1935. g. 21. XI
0377. r. Izraidāms.

47321. Počebutas, Karlīne Pētera m., dzim.
1886. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas pref. Pasu nod.
uz 1935. g. 20. XI 70/32. r. — Izraidāma.

47322. Priede, Jānis Reinholda d., dzim.
1904. g. 19. XII, pied. pie Jaunlatgales apr.
Liepnas pag. Paz. dzīv. vietu Jaunlatgales apr.
priekšn. uz 1935. g. 23. XI 2546/111 r., sod. ar
Ls 100 vai 1 mēn. cietuma.

47323. Pirags, Marija Ģederta m., dzim.
1899. g. 2. VII Jelgavā. Meklē Rīgas 6. iec. miert.
ar 1935. g. 11. XI 1088. r., apv. pēc Sodu lik.
306. p. 2. d. — Apciet. un nosūtīt meklētāja
rīcībā.

47324. Pizičs, Konstantīns Antona d., dzim.
1909. g. pied. pie Dricēnu pag. Paz. dzīv. vietu
Rēzeknes 3. iec. miert. uz 1935. g. 19. XI 967. r.,
apv. pēc Sodu lik. 565. p. 1. d.

47325. Romašenoks, Eduards Silvestra d.,
dzim. 1908. g. 13. VI Pasienes pag., Latvijas pav.
Meklē Jelgavas apr. miert. ar 1935. g. 19. XI
1103. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. — Aiz-
turēt un nodot mekl. rīcībā.

47326. Saule, Ņina, dzim. 1898. g. Meklē
Rīgas apglt. 2. krim. nod. ar 1935. g. 22. XI
22394. r., sod. ar Ls 200 vai 2 mēn. aresta un ar
1 mēn. ciet. (2 izpildu raksti izpr. no krim. pol.
pārv.)

47327. Zauers, Mārtiņš, dzim. 1895. g. 15. III
Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert.
uz 1935. g. 28. X 605. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

47328. Vīksne, Nikolajs, dzim. 1904. g.
13. VIII Krustpils pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas
XI iec. miert. uz 1935. g. 22. XI 1507. r., apv.
pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

47329. Vecākais, Hermanis, dzim. 1901. g.
28. II Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert.
uz 1935. g. 22. XI 1513. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

47330. Vilcāns, Juris Boļeslava d., dzim.
1915. g. Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. uz 1935. g. 23. XI 750. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

47331. Vorobjovs, Klaudija Afanasija m.,
dzim. 1915. g. Krievijā, bij. Krievijas pav. Meklē
Rīgas pils. 2. iec. miert. ar 1935. g. 23. XI 798. r.,
apv. pēc Sodu lik. 232. p. (Aizm. spr. nor. izpr.
no krim. pol. pārv.)

Papildinājums: 1935. g. „Vald. Vēstn."
66. num. izslud. 716. sar. — 45461. Bočkarevs
Elizabete sodīta ar 10 dien. aresta. Izpildu
raksts izpras. no krim. pol. pārvaldes.

Pamats. Rīgas 2. iec. miert. 1935. g. 23. XI
r. 204.

1935. g. 30. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-
ments paziņo, ka šādi rūpniecības uz-
ņēmumi ,ievesti sarakstā piegādātājiem
un uzņēmējiem, kas atsvabināti no likumā
par darbiem un piegādēm valsts vaja^
dzībām 13. p. paredzētiem nodrošināju-
miem, saskaņā ar 1935. g. 18. jūnija
noteikumiem saraksta sastādīšanai (,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 136. numurā):

1. Rīgas kokvilnas vērptuves un lenšu
austuves sab. ,,Lenta ", Rīgā, Mārupes
ielā 10.

2. Latvijas-Britanijas rūpniecības un
tirdzniecības A./Sab. ,,R. Feidhtins un
biedri" , kokvilnas vērptuve, austuve,
krāsotava un balinātava, Rīgā, Šampētera
ielā 36.

3. Tirdzniecības un rūpniecības A./Sab.
,, Kalkūni", ķieģeļu ceplis, Kalkūnos,
Ilūkstes apriņķī.

4. Savienoto ādu fabriku A./Sab.
,.Oskars Vildenbergs", Rīgā, Bauskas
ielā 10/12.

5. ,,MetalItechnika" D. Muške,
metallapstrādāšanas fabrika, Rīgā,Vagonu
ielā 21.

6. Mārtiņš Kalniņš, ķīmiskā fabrika,
Rīgā, Mūksalas ielā 2.

7. Kārlis Grīntāls, ziepju vārītava
un eļļas spiestuve, Rīgā, Valguma ielā 8/10.

8. Sab. ,,A. Šūberts, Rudzīts un
biedri", metallapstrādāšanas fabrika,
Rīgā, Rēveles ielā 8/10.

9. A./Sab. ,,Rīgas manufaktūra",
kokvilnas vērptuve, austuve un balinā-
tava, Rīgā, Brīvības gatvē 152.

10. Zasulauka kokvilnas vērp-
tuves un austuves A./Sab., Rīgā,
Šampētera ielā 1.

11. Sab. ,,M. S. Kuzņecovs", porce-
lāna, fajansa un māla trauku fabrika,
Rīgā, L. Maskavas ielā 257/259.

12. Rīgas vilnas vērptuve ,,Merino ",
Raskini, Raicins un Prēgels, vilnas vērp-
tuve, austuve, krāsotava un mēchaniska
adītava, Rīgā, Artilērijas ielā 47.

13. J. Irbes metalla pogu izgata-
vošanas fabrika, Rīgā, Cēsu ielā 33.

14. Trikotāžu darbnīca ,,Adtrik",
Pēteris Taškovs, Rīgā, Aristīda Briana
ielā 8.

15. Rīgas cementa fabr. C. Ch. Šmld't
A./Sab., Rīgā, Podragā.

16. A./Sab. ,,Latlini", linu vērptuve
un austuve, Rīgā, Ganību dambī 31.

17. Papīru fabrikas ,,Ed . Brūns un
biedri" A./Sab., Juglas muižā pie Rīgas.

18. Juglas ādu fabrikas A./Sab., Rigā,
Brīvības gatve 154.

19. Ādu fabrika ,,Astra ", Š. Joffe,
Rīgā, Stabu ielā 89.

20. ,,L. Šnikvalds", apavu fabrika,
Rīgā, Brīvības ielā 129/133.

21. A./Sab. Pirmā Latvijas gumijas
fabrika ,,Varonis ", Rīgā, Brīvības
ielā 149.

Pamats. Noteikumu saraksta sastādī-
šanai 14. pants (,,Vald. Vēstn."
1935. g. 136. num.).

Rīgā, 1935. g. 25. novembrī.
Tirdzniecības un rūpniecības

departamenta direktors B. Pa vasa rs.

Nodaļas vadītājs A. Buile.



Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 9. Rēzeknes kājn. pulka kareivi Sergeju
Maksima d. Jakovlevu, apsūdzētu pēc Kara
sodu lik. 133. p. un 162. p. 1. d.

Jakovļevs dzimis 1910. g. Kacēnu pagastā,
pastāvīga dzīves vieta Kacēnu pag. Koriņevas
ciema, krievs, pareizticīgs, pēc nodarbošanās
skolotājs. Ārējās pazīmes: pamazs augums,
zilas acis, tumši mati, vāji rētaina tumša seja.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties jāziņo Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, par ko paziņot pēdējam un tiesai.

1935. g. 30. novembri.
Priekšsēdētājs pulkvedis H. Jākobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p e.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 14. novembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 554. p. 1. d. 1. pkt. apsū-
dzēto Teodoru Aleksandra un Lavīzes dēlu
Markelovu. (1935. g. I g. 3. d. 121. akts.)

Teodors Markelovs ir Latvijas pilsonis (pase
L. N. M 005457), dzim. 1910. g. 10. februārī
Vecsvirlaukas pagastā, vidēja auguma, tumšiem
matiem, tumši-pelēkām uzacīm, brūnām acīm,
iegarenu, gaišu seju, pagaru zodu un mazliet
ielīku degunu. Teodora Markelova pēdējā tiesai
zināmā dzīves vieta bija Jelgavā, Akadēmijas
ielā 30, 13. dz.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam zināms, kur
Markelovs atrodas vai arī kur atrodas viņa
manta, nekavējoties paziņot par to tiesai vai
Kuldīgas iec. izmeklēšanas ' tiesnesim vai arī po-
licijai. Atrašanas gadījumā Markelovs jāapcie-
tina, jāievieto tuvākajā ieslodzījuma vietā,
ieskaitot Kuldīgas iec. izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, un par to jāpaziņo Liepājas apgabaltiesai
vai minētajam izmeklēšanas tiesnesim.

Liepājā, 1935. g. 30. novembri. 4354.
Priekšsēdētājs B. C ī r u 1 s.
Sekretāra v. i. B u i v i d s.

Meklēt izbeigto personu 1692. saraksts.
37053. Dambis - Damme Alfrēds. 6278/22. un

117/21.
37054. Dēlēns Fricis. 30598/29.
37055. Oedritisovs Antons. 21925/26.
37056. Kleins Vilis. 46477/35.
37057. Uzulēns Konstantīns. 43222/34.
37058. Vaivods Donats. 42243/33.

Rīgā, 1935. g. 30. novembri.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

ymmnn??jamiiiriiļimmawmBaainm »iw,iwimiinimimiiniļ

SiesEfi
sludim&ļumi.

* «

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata uz Andreja Kalniņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
'20. novembrī publicēto 1935. g.
10. martā Sarkaņu pag. mir.
Pētera Jura d. Kalniņa 1933. g.
28. jūnijā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu un visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz Pētera Kalniņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantiniekiem legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
ttiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
pludināšanas „VaId. Vēstn.".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 2 3. novembri.
L. 5279/35. 27639
Priekšsēdēt. b. H. Min tais.

Sekretāra v. J a ņ_s_o_ns.

Māksla.
Itālijas interese par Latviju.

Itālijas nacionālās tautas mākslas komi-
tejas oficiālā izdevuma ,,Lares" septembra
num. iespiests Ed. Paegles raksts par
latviešu tautas mākslu. Autors tanī
sevišķi izcēlis tās īpatnības, kas var in-
teresēt draudzīgo itāļu tautu, kura, blakus
minot, pirmā starp Eiropas valstīm atzina
Latviju de iure.

Nacionālā opera. Otrdien, 3. decembrī,
50. reizi „Grāfiene Māric a". Diriģents
J. Kalniņš. Parastās puscenas. — Trešdien,
4. dec, ,,L o he n grīns". Galvenās lomās
G. Pērkone, H. Berzinska, A. Kaktiņš u. c.
Apvienots Nac. operas un Reitera
koris. Diriģents T. Reiters. Parastās pus-
cenas. — Ceturtdien, 5. decembrī, „Aīda".
Piedalās M. Brechmane-Štengele, A. Liberts-
Rebane, G. Neimanis u. c. Diriģents S. Indo-
vino. Parastās puscenas. — Piektdien, 6. dec,
,,Ekebijas kavalieri".

Nacionālās operas kultūriilma. Trešdien, 4. dec,
pīkst. 17.30izradīs: 1) jaunāko Latvijaschroniku,
2) ,.Skaistas ir Latvijas tāles...",
3) Kaķīša dzirnaviņas, K. Skalbes pasaku un
4) komēdiju. Atlikums par labu Augstskolas
ērģelēm. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 lats. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Otrdien, 3. decembrī,
pīkst. 19.30 5. Cēsu kājnieku pulkam par labu
„Senču aicinājum s". — Trešdien, 4. dec,
pulksten 19.30 lētā izrādē „Mariša". — Ce-
turtdien, 5. dec, pīkst. 19.30 T. Lāča viesizrādē
„DzIvība un nāve". Parastās puscenas.

Dailes teātris. Otrdien, 3. dec, „Tālais
ceļš". (Gusts — K. Pabriks.) — Trešdien,
4. dec, „Tālais ceļš". (Gusts — A. Filip-
sons. ) —Ceturtdien, 5. dec, ,,Tālais ceļš".
(Gusts — K. Pabriks.) — Piektdien, 6. dec,
,,T ā 1 a i s ceļ š". (Gusts — A. Filipsons.) —
Sestdien, 7. decembrī, tautas izrādē ,,Vecais
p ii s ku n g s".

Rīgas Mazais teātris. Ceturtdien, 5. decembrī,
Sarkandaugavā Tilta ielā 32, pīkst. 20
Ed. Vulfa „Sensācija". —Sestdien, 7. dec,
B o 1 d e r ā j ā, pīkst. 20 Ed. Vulfa „S e ns ā -
c i j a" un svētdien, 8. dec, Jaunciemā,
pīkst. 18.30 E. Zālītes „Svešas asinis".

RlGA.
Gādā par strādnieku bērniem.

Rūpējoties par trūcīgo vecāku bērniem,
Latvijas bērnu draugu biedrība jau ilgāku
laiku sarunājusies ar dažu fabriku direk-
cijām par to, kādā veidā gādāt par tiem
bērniem, kuru vecāki strādā fabrikās, bet
bērni spiesti palikt mājās bez uzrau-
dzības. Sarunām bijuši vēlami panākumi.
Zasulauka kokvilnas vērptuves un austu-
ves sabiedrības direkcija atvēlējusi savā

namā telpās par brīvu, uzņemoties vēl
arī diezgan prāvos remonta izdevumus.
Pec pāris nedēļām atvērsies durvis
pirmām bērnu dārzam, kas tieši domāts
minētās un apkārtējo fabriku strādnieku
bērniem. Te vecāki, no rīta darbā ejot,
varēs nodot savus mīluļus audzinātāju
gādībā un saņemt tos apkoptus, pabaro-
tus, spirgtus un veselus vakarā, mājās
ejot. Bērni dabūs siltu ēdienu un pavadīs
laiku spēlēs, rotaļās, bet.attiecīga vecuma
mazajiem pasniegs bērnu dārzā paredzēto
pirmmācību.

Šis vērtīgais darbs iespējams visnotaļ
tādēļ, ka gādība par strādniekiem un
strādnieku bērniem ir viena no galvenam
devīzēm, kas rakstītas mūsu vadoņa
15. maijā augstu paceltā tautas vienības
karo§ā- Ed. Paegle.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Uzaicinājums.

Pamatojoties uz ,,Pārgrozīj . instrukcijā
par ceļu lietošanu un satiksmes kārtību
<„Vald. Vēstn." 1933. g. 151. num. 2. un
42. §) un ,,Pārgroz. Nodokļu nolikumā
(,,Vald. Vēstn." 1933. g. 127. num.), pazi-
ņoju, ka automobiļu un motociklu pār-
baude nolikta šī gada 19. decembrī, pulk-
sten 15.30, Bauskā, Pils ielā, pret namu 52.

Šo satiksmes līdzekļu īpašniekus, kam
braukšanas atļauju termini izbeidzas šī
gada 31. decembrī, uzaicinu minētā da-
tumā nogādāt komisijas pārbaudei savus
satiksmes līdzekļus un nomaksāt ceļu
fonda nodokli.

Par nodokļa nenomākšu vai braukšanas
numuru nenodošanu likumā paredzētā
laikā ceļu fonda nodokli par nākošiem
3 men. līdz ar 50% nodokļa paaugstinā-
jumu piedzīs valsts neapstrīdamu pra-
sījumu piedzīšanas kārtībā.

Bauskā, 1935. g. 29. novembrī. 11627-11.
Bauskas apriņķa priekšnieks

(paraksts.)

Noteikumu papildinājumi
par izkārtnēm, sludinājumiem un reklāmām

Rēzeknē,
pieņemti Rēzeknes pilsētās valdes 1935. g.
3. oktobra ārkārtējā sēdē (21. prot. 6. p.)
un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas Paš-
valdības departamenta 1935. g. 22. novembra

117415. rakstu.
„Vald. Vēstn." 1935. g. 103. numurā

izsludināto saistošo noteikumu par izkārt-
nēm

^
sludinājumiem un reklāmām Rē-

zekne 15. pantu, sakarā ar šī panta
2. punkta papildināšanu, izteikt šādi:

No reklāmu nodokļa atsvabināti:
1) vaists, pašvaldību, sabiedrisku iestāžu
un konfesiju sludinājumi un ziņojumi,
kuriem nav veikalnieciska rakstura;
2) katra veikala vai darbnīcas viena iz-
kārtne, kas nepārsniedz 100x50 cm, un
likumā vai saistošos noteikumos paredzētie
uzraksti, ja šie uzņēmumi izpirkuši vaja-
dzīgās tirdzniecības un rūpniecības zīmes,
un 3) viena izkārtne pie brīvu profesiju
darbinieku dzīvokļa vai kabineta ieejas
durvīm.

Šie saistošo noteikumu papildinājumi
stājas spēkā pēc 14 dienām no to izslu-
dināšanas ,,Vald . Vēstn.".

Rēzeknes pilsētas galva
pulkvedis-leitn. Priedtilāns.

27717 Sekretāra v. i. Fr. Vitenbergs.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Kultūras fonda domē
2. decembrī ieradās vīru dubultkvartets
,,Latvija" tautiskos tērpos. Dubultkvartets
apsveica Ministru prezidentu Dr K. Ul-
mani un pateicās viņam par Kultūras
fonda domes piešķirto pabalstu latvisku
tērpu iegādei. Pēc tam dziedoņi apsveica
Ministru prezidentu un pārējos domes
locekļus dziesmām.

Lauksaimniecības kameras mazpulku
un jaunatnes audzināšanas nodaļa, sekojot
^āiušā gādā sāktai tradīcijai, arī šogad

uzņēmusies Ziemassvētku eglīšu un dāvanu
sagādāšanu pilsētu trūcīgiem bernienL
Lauku mazpulku dalībnieki savāktās
eglītes un dāvanas nosūtīs pilsētās, Un
pilsētu mazpulku dalībnieki tās izdalīs
trūcīgiem bērniem.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 3. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,05—15,35

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 99,85—100,85
100 Itālijas liru — —25,50
100 Zviedrijas kronu 77,50—79,50
100 Norvēģijas kronu 75,50—77,50
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,̂ 0
100 Somijas marku 6,60—6,90 1
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50 I
100 Polijas zlotu 57,80—59,00 I
100 Lietavas litu 51,70—52,10 1
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00 ļ

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Rūdolfa Lakstigalas
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. gada
20 novembrī publicēto 1935. g.
26. augustā Mālupes pag. mir.
Almas-Augustes Sīmaņa m.
Lakstīgala (Lazdigala), dzimusi
Iesaliņš, 1923. gada 3. martā
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz Almas Laksti-
galas mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u, t. t., pieteikt
savas tiesības pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 5489/35. 27638

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz not. Jāņa Krūklanda
1935. g. 23. oktobra iesnieguma
pamata uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
20. novembrī publicēto 1935. g.
14. oktobrī, Rīgā mir. Marijas
Mārtiņa m. Balceris (Baltcer),
dzimusi Veinbergs, 1935. gada
2. oktobrī publiskā kārtība sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Marijas Balceris mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem un

t. t. pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas ,,Vald. Vēstn.".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 5342/35. 27641
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. I a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privātties. Kop. 2451. p. pamata,
uz Rūdolfa Rubļa lūgumu, uzai-'

ciņa visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 20. nov.
publicēto 1928. gada 2. janvāri
mir. Jāņa Pētera dēla Rubļa
1928. g. janvārī mutisko testa-
mentu, un visas personas, kam
ir tiesības uz Jāņa Rubļa
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem parād-
devējiem it. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,;Vald.
Vēstn."

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās ro ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 5192/35. 27640
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Jansons.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 5. novembrī, Skujenes
pag. mir. Pētera Anža (Andža) d.
Oltes ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 5443/35 27646
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. .1 anso n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 7. novembri Rīgas
Jūrmalā mir. Annas Kristapa m.

^^^^^M ^^^^^^^^^^MMH ^MM^^^^HMMKKUĪt»

Vikmanis, dzim. Grinbergs, ir
atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
,,Vald. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 5471/35. 27649
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. gada 23. decembri
Rīgā mirušā Efraima Dāvida
(Tobiasa) d. Rabinoviča ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šomantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem ii. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēn. laikā pēc
izsludināšanas ,,VaId. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 3915,35. 27652
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Jaus 6 n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 28. februāri Valmierā
mir. Jāņa Jāņa d. Vējiņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas ,,Vaid.Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 4932. 27650
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. Jansons.

Kigas apgabaltiesas i. civīlnodaļa,

uz Civīlproc nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 15. augustā
Krimuldas pag. mir. Emiļa Jāņa
dēla Cīruļa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas ,,Vald. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembri.
L. 5475/35. 27648
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pec
1935. gada 13. septembrī, Rīgā
mir. Emilijas Jāņa m. Sviķers,
dzimusi Pulsts, if atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembri.
L. 5359/35. 27647
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. .1 a n s on s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 2. maijā Sidgundas
pag. mir. Jura Jura d. Meijera
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3mēnešu laikā pēc izsludināšanas
,,Vald. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 5426/35. 27645
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. J a n s on s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 30. septembrī Rīgā
mir. Teklas Kārļa m. Jordans
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas ,,Vaid. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 5429/35. 27643
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 7. jūlijā Ķieģeļu
pag. mir. Pētera Jēkaba d.
Janelsiņa, arī Jahelsīna, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
,,Vald. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 5457/35. 27644
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 5. civīlnodaļa,

uz Civīlproc nol. 1628., 1631. un
1710 p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 6. jūlijā Rīgā mir.
Reina-Zamueļa Jāņa d. Feldmaņa
ir atklāts mantojums, un uzai-

cina kam ir uz šo mantojumu

vai ' sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un

t t. pieteikt šis tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izsludi-
nāšanas „Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 5113/35. 27642

| Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Coi.-rot--ir'j v I n n s o n s.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 17. maijā Sa-
lacgrīvā, mir. Friča Krišjāņa d.
Dzelvīša arī Zelviša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 5483/35. 27651
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Jarsons.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 28. oktobrī
Rīgā mir. Solomona Mendeļa d.
Muskata ir atklāts mantojums
un uzaicina tuvākos likumiskos
mantiniekus, kuriem ir tiesības
uz viņa mantojumu saskaņā ar
viņa testamentu pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 2084/35. 27653
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.

Sekretāra v. .1 a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc nol. 1628., 1631. un
1710. . p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 16. maijā Trikātas pag.
mir. Pētera Jāņa d. Ķepīša

ir atklāts mantojums, unuzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā pēc izsludināšanas
,,Vald. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 5456/35. 27658

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uz Pētera Apses lūgu-
mu, uzaicina visas personas ,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
13. novembrī publicēto 1935. g.
5. jūlijā Blomes pagastā mir.
Jāņa Jāņa d. Apses 1935. g.
19. jūnijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz Jāņa
Apses mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un

ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Ja tas minētā- termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 27. novembrī.
L. 5225/35. 27782

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 30. augustā
Rīgā mir. Antona Donata dēla
Šmauksteļa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 5459/35. 27656
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Jansons.
Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 4. martā Rīgā mirušā
Andreja Kristapa d. Caunīša
(Caunes) ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas ,,Vald. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 5460/35. 27657
Priekšsēdētāja b. H. M i n ta1 s.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 9. februārī Mālpils pag.
mir. Miķeļa Miķeļa dēla Vanaga
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas „Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembri.
L. 5397/35 27654
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. Jansons.
Rīgas apgabaltiesas 3. cvilnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 26. oktobrī Lubānas pag.
mir. Jāņa Jēkaba d. Vēža ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. 1.1., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3mēnešu laikā pēc izsludināšanas
„Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 4921/35. 27655
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 10. aprīlī Vainižu pag.
mirušā Jāņa-Edvarda Klāva d.
Mežgaiļa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas ,,Vald. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembri.
L. 5519/35. 27659

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1924. g. 21. novembrī Palsmanes
pag. mir. Andreja Jāņa d. Maliņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izsludi-
nāšanas ,,Vald: Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembri.
L. 5520/35 27660

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 18. aprīlī Rīgā mir.
Indriķa Anša d. Pētera, arī Petra,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 5494/35. 27661

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kristīnes Lapiņš lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
20. novembrī publicēto 1935. g.
19. oktobri Rīgā mir. Pētera
Jāņa d. Lapiņa un viņa sievas
Kristīnes Jāņa m., dzim. Krauk-
lis, 1932. g.'27. septembrī nota-
riālā kārtībā sastādīto savstar-
pējo testamentu, un visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
Pētera Lapiņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem , legātāriem , fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas „Vald. Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 27. novembrī.
L. 5432/35. 27781
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. J a nsons-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privātties. Kop. 2451. p. pamata,
uz Civīlproc. nol. 1574. p. pamata
uzaicina visas personas, kam it
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 13. novembrī
publicēto 1935. gada 13. aprīlī
Virānes pag. mir. Edes Jāņa m.
Vanags, dzim. Jakovičs, 1931. g.
8. novembri mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz Edes Vanags mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas ,,Vald. Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. 27785

Rīgā, 1935. g. 27. novembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n f a 1s.

Sekretāra v. lansnm

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p.
pamata, uz Pētera Miesnieka lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
13. novembrī publicēto 1927. g.
27. februārī Jaunpiebalgā mir.
Jēkaba Anža dēla Miesnieka
1927. gada 26. februārī mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
un visas personas, kam ir
kādas tiesības uzjēkaba Miesnieka
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 27. novembri.
L. 4406/35. 27783
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privātties. Kop. 2451. p. pamata,
uz Eduarda Veidiņa lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 13. no-
vembri publicēto 1935. gada
10. augustā Alūksnes pagastā
mir. Arnolda Jāņa dēla Veides
(Veidiņa) 1934. g. *3. aprīlī mājas
kārtībā sastādīto testamentu un
visas personas,, kam ir kādas tie-
sības uz Arnolda Veides (Veidiņa)
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem un t. t. pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstnesī".

Ja tas minētā laikā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 27. novembri.
L. 5035/35. 27784
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s,

Sekretāra v. J a n sons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privātties. Kop. 2451. p. pamata ,
uz Paulines Jēgeris lūgumu ,
uzaicina visas personas , kam ir
pretenzijas , strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 20. no-
vembrī publicēto 1935. gada
23. martā Lubejas pag. mirušā
Jāņa-Teodora Andreja d. Jēgera
1935. g. 14. martā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz Jāņa Jēgera mantojumu
vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem , parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc Izsludināšanas „Vald. Vēst-
nesi".

Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 27. novembrī.
L. 3475/35. 27786

Priekšsēdēt. b. H. Min tais.
Sekretāra v. JanjojU-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Balt. privātt.
kop. 2451. p. pamata, uz Andreja
Bērziņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādas pretenzi-
jas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. gada 20. novembrī
publicēto 1929. g. 13. februāri
Pļaviņu pag. mir. Madaļas
(Mades) Bērziņš, dzim. Zvirg-
zdinš, 1926. g. 20. janvārī mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
un visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Madaļas Bērziņš
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 27. novembrī.
L. 365/35 27787
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. 1 a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Balt. privātt.
kop. 2451. p. pamata, uz Annas
Mūrnieks lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 20. novembrī
publicēto 1935. g. 21. martā
Raunas pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Mūrnieka 1935. g. 10. februārī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam ir
kādas tesibas uz Jāņa Mūrnieka
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 27. novembrī.
L. 5092/35 27788

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 19. oktobrī Rīgā mir.
Voldemāra-Andreja Eduarda d.
Jingsta ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem, u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 27. novembrī.
L. 5508/35 27789
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. J a n s o n s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo ,
ka pēc 1914. g. 17. aprīlī Jaun-
laicenes pagastā mirušā Au-
gusta Jēkaba dēla Puzuļa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas ,,Vald. Vēsn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 27. novembrī.
L. 5530/35. 27790
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Ja n s o n s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 6. jūlijā Rīgas-Jūrmalā
mir. Jāņa Jāņa d. Birznieka ' ir at-
klāts mantojums un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem , legātāriem,
fideikomisāriem , kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēn. laikā pēc izsludi-
nāšanas ..Vaid. Vēstn "

la minētās personas savas

tiecas augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, tad viņas atzīs par

šis tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1935. g. 27. novembri.

L. 5507/35. 27791

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. Jan s oji_s.3

ļ̂ aTapgabaltiesas
. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un

1710 p. pamata , paziņo, ka pec

1935' g. 21. maijā Kalsnavas

pagastā mirušā Jāņa Jāņa dēla
Grīslīša ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības

kāmantiniekiem, Iegātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai

3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
Vaid. Vēstnesī".
Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis

tiesības zaudējušām.
Rīgā, 1935. g. 27. novembrī.

L. 5526/35. 27792

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. .1 a n s 0 ns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
ar Rīgas apgaltiesas 1935. gada
21. augusta lēmumu par miru-
šiem atzītiem Veras un Jāņa Jāņa
bērniem Bramaņiem ir atklāts
mantojums, un ' uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
„Vald. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 27. novembri.
L. 5473/35. 27793
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1921. g. 14. maijā mir. Otto Jē-
kaba d. Kanaviņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u t.t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par Šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 27. novembrī.
L. 5145/35. 27794
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. Ja n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 21. maijā Kokneses pag.
mir. Jorģa, arī Jura, Jorģa
dēla Kalniņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u.t. t., pieteikt.šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas „Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par Šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 27. novembrī.
L. 5470/35. 72795

Priekšsēd. b. v. .1. D r a n d e.
Sekretāra V. .1 a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1935. g. 1. septembri Rīgā
mirušās Elzas Oto (Otto) m.
Bergs, dzim. Hinterlachs , ir
atklāts mantojums , un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas „VaId. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 27. novembrī.
L. 5523/35. 27796
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-cijas nodaļas pārzinis paziņo,
ka Biedrība „Rigaer VVandervo-
gel", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1928. g. 22. febr. ' lēmu-
mu, ir galīgi likvidēta, saskaņā
ar šīs biedrības 1935. ģ. 11. no-
vembra biedru pilnas sapulces
lēmumu. 27814r

Rīgā, 1935. g. 28. novembrī.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekret. K. Frīdrichsnm

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
iedaļas pārzinis paziņo, ka
Vispārēja mākslas veicināšanas
biedrība „Ausma", kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1928. g.
14. marta lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 27403i;

Rīgā, 19.35. g. 25. novembrī.
Nod.pārziņa v.L.Briramers.
Sekret. K. Frīdrichsons ,

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamas uz, savu šī gada
21. jiov. nolēmumu, paziņo, ka
parāds pec obligācijas par 1000
kr. rbl. korrob. 1870. g. 5. dec.
ar 374. num. uz Jelgavas 4. hip.
iec. immobilu ar zemesgr. reģ.
5. num., bet kas kopš 1883. g.
19. jūlija validē par 500 kr. rbl.,atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam Frīdricham Grinfeldam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
tās 995/35. 27668g

Jelgavā, 1935. g. 26. nov.
Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. D e v i n sr t e 1 s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, saskaņā ar papildu
lik. par biedrību, savienību ur
polit. organiz. slēgšanas, likvi-
dācijas jin reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā
14.p., paziņo, ka ar viņas
1935. g. 12. novembra lēnim™
reģistrēta Biedrības ,.Latvijas
arodorganizāciju sports" savie-
nošanās ar Rīgas sporta bied-
rību „Krauze" vienā kopējā
organizācijā ar nosaukumu:
Bjedrība „Latvijas arodorgani-
zāciju sports". 27812r
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.

Sekret. K. Frīdrichsons
Rīgas apgabaltiesas reģistrā-

cļjas nodaļa, uz lik. par koope-
rat. sabiedr. un to savien. 76. p
pamata, paziņo, ka ar viņas
1935. g. 17. septembra lēmumi

reģistrēta Lejasciema piensaim-
nieku sabiedrības savienošanās
ar Dūres piensaimnieku sabied-
rību viena sabiedrībā ar nosau-
kumu: „Lejasciema piensaim-
nieku sabiedrība", un arī abu
sabiedrību pieņemtie statūti.
Nod. pārz. v. L. Brimmers,

Sekret. K. Frīdrichsons.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamas uz savu šī gada
21. nov. nolēmumu, paziņo, ka
3000 kr. rbl. obligācija, korrob
1913. g. 18. jūlijā ar 130. num,
uz Ventspils 2. kvartāla immo-
bilu ar zemesgr. 242. num., at-
zīta par iznīcinātu un lūdzējair
Jānim Turauskim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatās.

Jelgava, 1935. g. 26. nov.
L. 932/35. 27667s

Priekšsēd. v. G. Beimuts,
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka
1927. g. 31. augustā reģistrētā
Biedrība „Krievu strādnieku
klubs — Osvobožģenie trūda"
ir slēgta ar iekšlietu ministra
1934. g. 15. okt. lēmumu un ga-

līgi likvidēta. 27405g
Rīga, 1935. g. 25. novembrī.

Nod. pārz. v. L. B r i m m ers.
Sekret. K. Frīdrichs 0 n s.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka
Biedrības «Latvijas strādnieku
jaunatne", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 27. marta
lēmumu, ir galīgi likvidēta uz
iekšlietu ministra priekšlikumu.

Rīgā,_ 1935. g. 26. nov. 27402g
Nod. parz. v. L. Brimmers.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
šī gada 12. novembra lēmumu
reģistrēti «Centrāltirgus tirgo-
tāju bēru kases" biedru pilna
sapulcē 1935. g. 6. marta pie-
ņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārziņa v. L. Brimmers.

Sekret. K. Frīdrichso ns.
Rīgas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa, saskaņā ar ar pa-
piīdin. lik. par biedrību, savie-
nību un polit. organiz. slēgša-
nas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā 14.° p., paziņo, ka
ar viņas 1935. g. 12. novembra
lēmumu reģistrēti „Bolderājas-
Daugavgrīvas palīdzības bied-
rības" savienošanās ar „Bolde-
rājas izglītības un sporta bied-
rību" vienā kopējā biedrībā
ar nosaukumu „BoIderājas-Dau-
gavgrīvas kultūras biedrība"
un arī šo abu biedrību pieņem-
tie statūti. 27811r
Nod.pārziņa v. L. Brimmers
Sekret. K. Frīdrichsons

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka
1934. g. 13. marta reģistrētā..Kultūras un sporta veicināša-
nas biedrība „Dzimtene" ir slēg-
ta ar iekšlietu ministra 1934. g.
30. jūlija lēmumu un galīgi lik-
vidēta. 27404g

Rīgā, 1935. g. 25. novembrī.
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.
Sekret. K. Frīdrichsons.



Jelgavas apgabaltiesa,
i«Q,!ļ,£- nolik " 1584-> 1628.,1631., 1710. un Priv. lik. 2451 ppamata, uzaicina visas personas,kam būtu kādas ierunas pret1!UA g 3. martā mirušāsLūcijas Pustoško 1932. gada

J^vārI notāriā\ ā kārtībāsastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora manto-jumu, pieteikt savus strīdus unprasījumus šai tiesai 4 mēnešulaika pec izsludināšanas „Vald
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 299/35 27662

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam " būtu uz 1929. g.
5. septembrī mirušās Emilijas
Mārtiņa m. Tētiņš, dzim. Almanis,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izsludi-
nāšanas ,,Valdībās Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. novembri.
L. 1694/35 27665

Priekšsēd. v. G. B c i m u t s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Roberta Jāņa d. Grlnupa
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584.. 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1934. g. 24. janv. Salienas pag.
Smucēnu mājās mirušā Edu-
arda Jāņa -dēla Grīnupa
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem. kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas „Vald. Vēstn.". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spē-
ku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 26. nov.
L. 1658a/35. 27677g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kanenrs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 9. februārī mirušās
Dārtas Platais, dzim. Brūvers-
Vilips, mutisko, 1934. g. 30. janv.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas „VaId. Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. novembri.
L. 1624 27663

Tiesnesis G. B e i m u t s.
Sekretārs M. D e v i n g t e I s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 25. novembrī mirušā
Jāna Andreisona (Andersona)
1934. g. 20. oktobri publiskā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs oar spēku zaudējušm.

Jelgavā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 2280 27664

Tiesnesis G. Beimuts,
Sekretārs M. D e v i n g t e I s.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1935. g. 21. nov.
lēmumu, paziņo, ka laulātie
Abrāms un Goda-Dveira Mai-
zeļi 1935. g. 24. okt. noslēguši
laulības līgumu, tam paša die-
nā apliecinātu pie Jēkabpils no-
tāra Jāņa Kreicberga ar reģ.
2635. num.. ar kuru viņi atceļ
Civīllik. 41.—66. pantos apra-
dītās tiesības uz laulāto kopējo
mantu un šo attiecību vieta ie-
ved atsevišķas tiesības pec Ci-
vīllik. 27. un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1935. g. 26. nov.
1209/35 27666g

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Blumes Rat-
haus un citu lūgumu un savu š
g. 19. okt. lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas nekustamam mantām
ar krep. 1472. un 1473. num. no-
stiprinātas obligācijas: 1) 1889.
gada 1. nov. uz Ādama Blum-
berga vārdu 2900 rbļ. lieluma,
pārgājušas Jāņa-Eduarda Sā-
niela d. Klasona īpašuma;
2) 1894. g. 30sept. ar žurn.
1005. num. uz Arona Grinberga
un Movša Rathausa_ vardu 10.000
rbļ. lielumā, pārgājušas Friča
Friča d. Jākobsona īpašuma un

3) 1892. g. 1. apr. ar žurn. 208.

num. uz Gotliba-Didricha Mei-
era vārdu 1000 rbl. lieluma, par-
gāiušas Jāņa-Eduarda Klasona
īpašumā, pie kam pirmās divas
obligācijas apgrūtina abas_ ne-
kustamas mantas, bet treša ti-

kai nekust, mantu ar lnp. _ 1472.

num : viena mēneša laika pec
izsludināšanas „VaId. Vestn.
iesniegt minētās obligācijas tie-

sā, iemaksāto Ls 297 17 saņem-
x ; 1,3 kanitalnarada ar pro-

centiem pilnīgu samaksu. Obli-
gāciju neiesniegšanas gadījumā
parādus atzīs par samaksātiem
un dzēšamiem no zemes grāma-
tām. 643/35. 27672

Liepaļa, 1935. g. 25. nov.
Priekšsēd. b. A. K i r ši e 1 d s.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Daugavpils apgabalt.1.civīlnod.,
uz Jāņa Kriša (Kristapa) dēla
Mežaraupa lūgumu un saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina vi-
sus, kam būtu uz 1911. gada
3. decembrī miruša Kriša
(Kristapa) Jāņa d. Mežaraupa
atstāto mantojumu _ vai sakara
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
egūtāriem. fideikomisāriem.kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laika pec izslu-
dināšanas ,.Vald . Vēstn.". Ter-
minā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spe-
ķu zaudējušam.

Daugavpilī, 1935. g. 26. nov.
L. 1882a/35. 276/6g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sp.kretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Pētera Ratkeviča lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 8. apr. Daugavpilī, Sar-
kanā Krusta slimnīca miruša
Staņislavā Pētera d. Ratkeviča
atstāto mantojumu vai sakara
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. _t. t, pieteikt tas šai
tiesai 3 mēnešu laika pec iz-
sludināšanas „Vald. Vēstu.".
Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušam.

Daugavpilī, 1935. g. 25. nov.
L. 2152a/35. 27458g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kang.urs.

Daugavpils apgabalt.1.civīlnod.,
uz Donata, Franča, Antona un
Augusta Miķeļa d. Pluču lūgu-
mu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p. un Civīllik. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir strīdi vai ierunas
pret šinī tiesā 1935. g. 1. okt.
izsludināto 1935. g. 18. janvārī
Kurcuma pag. miruša Miķeļa
Andreja d. Pluča 1934. gada
25. febr. notariālā kartība sa-
stādīto testamentu un visas per-
sonas, kurām ir kādas preten-
zijas un tiesības uz min Miķeļa
Andreja d. Pluča mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesā 3 mēnešu laika pec
izsludināšanas „Vald. Vestn."

Pēc mintā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesī-
bas atzīs par spēku zaudēju-
šām, bet testamentu pasludinās
par likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1935. g. 25. nov.
L. 1884a/35. 27457g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Goldberga
lūgumu, š. g. 30. okt. nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Jānim Friča d. Gold-
bergam piederošu nekustamu
mantu Kuldīgas apr., Kabiles
muižas ,,.Iaunsāte" mājas ar
krep. 2615. num. un izrakstīta
1895. g. 21. jūnijā un korroborē-
ta 1895. g. 7. okt. ar 765. num.
uz Georga Andreja d _. Livena
vārda 2700 rbl. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotekārās obligācijas dzēšanu
no zemesgrāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1935. g. 25. nov.
543/35. 27674g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča Kļaustiņa
lūgumu, š. g. 30. okt. nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Fricim Friča d. Kļaus-
tinam piederošu nekustamu
mantu Kuldīgas apr.. Kursīšu
pag. zemesgabalu „Circen 11,
num." ar krep. 4876. num. un
nostiprinātu 1911. g. 28. janv
ar 128. num. 400 rbļ. lielumā pai
labu Saldus krājaizdevu kasei:

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotekārās obligācijas dzēšanu
no zemesgrāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1935. g. 25. nov.
147/35. _ 27673fi
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Annas Pāvila m. Kirpša lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631.. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1934. g. 17. nov. Lau-
cesas pagasta Papušinu 11./12.
num. m. mirušās Marijannas
(Marijas) Jāzepa m. Plečkens
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt tas šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas „Vald. Vēstn.". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spē-
ku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 26. nov.
L. 2111a/35. 27678g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 29. okt uz Alek-
sandras Krjukovs lūgumu Ju-
pats Grigorija d. Kruks, arī
Krjukovs, atzīts par bezvēsts
promesošu un uzdots Makašānu
pagasta tiesai iecelt aizgādnību
par bezvēsts promesošo Jupatu
Grigorija d. Kruķu, arīKrjuko-
vu, viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 26. nov.
L. 2189a/35._ 27679g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. gada
5. jūnija- spriedumu Andrejs
Geidans viņa apsūdzība pec
Sodu lik. 156. un 235. p., par
to, ka pielaidis savā pārtikas
preču tirgotava, Pokrova iela
7/9 lielu netīrību, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 15,—
vai maksāt nespējas gadījuma
ar 4 dienām arestā. Spriedums
stājies likumīgā spēkā. Andrejs
Geidans ir pārtikas preču_ vei-
kala īpašnieks Pokrova iela 7/9.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
Kr. 620/35. 27772g

Miertiesu. N. V ī n z a r a j s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. gada
15. jūnija spriedumu Jankeiis
Greinemanis pēc Sodu lik. J56.
un 235. p., par to, ka nav jevero-
jis pietiekošu tīrību sava ga|as
tirgotavā, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 25— vai maksāt
nespējas gadījumā ar _ 7 dienām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Jankeiis Greinema-
nis ir gaļas tirgotavas īpašnieks
Dzirnavu iela 55a.

Rīgā 1935. g. 27. novembrī
Kr. 692/35. 27771g

Miertiesu. N. V ī n z a r a i s.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesne-
sis ar 1935. g. 29. okt spriedumu
Viktoru Veveri. saldējumu darb-
nīcas Rīgā, Maskavas ielā 76,
īpašnieku, par tirgošanos 1935.
gada 5. aug. ar saldējumu, kas
nav pielaižams lietošanai, pec
Sodu lik. 236. p. I. d. sodīts ar
LS jo,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīga
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 28. novembrī.
L. 1212. 27773g

Miertiesnesis Veidu e_r_s.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesne-
sis ar 1935. g. 22. okt. spriedumu
Annu Vītolioš, dzim. 1876. g.
16. okt, par sava pārtikas preču
veikala Rīgā, Ormaņu iela 46,
(ieturēšanu pienācīga tīrība,
1935. g. 4. sept. pēc Sodu lik.
235. p., sodījis ar Ls 15.— vai
maksāt nespējas gadījuma ar
4 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 28. novembri.
L 1233. 27774s

Miertiesnesis V e i d n e r s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Modesta Masulana ir
atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības

kā mantiniekiem, legatanem,

fideikomisāriem, kreditoriem u.
1.1., tās pieteikt minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanās „VaId. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 1613 27619

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā Kirila Kārkliņa ir at-
klāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. r.,
tās pieteikt minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. L 1605

Rīgā, 1935. g. 26. nov. 27620
Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz
Civīlproc. lik. 1584., 1628.—1631.
p. un Viet Civīllik. 2451. p. pa-
mata uz mir. Jāņa Mālmana
mantoj. mas. aizgādņa Volde-
māra Mālmaņa pilnv., zv. adv. p.
L. Peiča, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 22. no-
vembrī publicēto 1935. g. 16.
oktobrī pie Rīgas notāra Pē-
tera Socka taisīto testamentu,
un arī visas personas, kam ir
tiesības uz mirušā Jāņa Māl-
mana mantojumu vai sakarā ar
to kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas „Valdības Vēstnes".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu atzīs par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 26. novembrī.
L. 1542/35. 27621 r

Miertiesnesis E. M a u r e r s.
Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz

Civīlproc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. Jāņa - Ludviga Gebauera
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētas personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 27. novembrī.
L 1616. 27618

Miertiesneša v. (paraksts).
Krustpils iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1935. g. 25. nov.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p. un 1241. p.,
paziņo, ka pec 1932. g. 17. apr.
mirušās Marijas Olukalns ir pa-
licis mantojums Krustpils pag.
Vilciņsalas mājās, sastāvošs no
nekustamas un kustamas man-
tas, uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakara ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamera, Krustpilī,
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas „Vald. Vēstn."

Krustpilī, 1935. g. 25. nov.
758. ? 27468s
Miertiesnesis A. B e r g m a n i s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesne-
sis saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. uzaicina 1928. g. 12. dec.
mirušā Sisoja Jaoa d. Ivanova
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr.. Ozol-
muižas pag. 27469g

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laika pec izsludināša-
nas ,.Vald. Vēstn."

Rēzekne, 1935. g. 26. nov.
Miertiesnesis Ž. O z o 1 i u š.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1928. g. 28. oktobrī
mirušā Ādaina Staņislava d.
Miļča ir palicis mantojums, ne-'
kustama un kustama manta, kas
atrodas Ludzas apr.. Pasienes
pag. Dauguļu ciema, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības ka manti-
niekiem, pieteikt šīs tiesības
minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
,.Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1935. g. 26. novembrī.
301.bl. 27776t

Miertiesu. E. šinidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1935. g.
10. decembrī pīkst. 11 Rīgā,
Meža parkā, Siguldas prosp. 33,
pārdos Friča Rozes ērģeles, mē-
beles u. c. novērtētas par Ls610

, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 28102

Rigā, 1935. g. 29. novembri,
Tiesu izo. .1. G r I n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja Rīga, Elizabe-
tes ielā 9). saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Konstantīna Oailuma prasī-

bas apmierināšanai 1936. gada
13. jūnijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Timoteja Zaiceva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Vildogas pag.,
ierakstīta zemes grāmatas re-
ģistra 16701. num. un sastāv
no Kažociņu mājām, 25,51 ha
kopplatībā ; *

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4094,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 409,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes °:rāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 28. nov. 27868
Tiesu izp. V. ,1-ursons.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. gada
18. decembrī pīkst. 11 dienā
Rīgā Grēcinieku ielā 11, I. dz.
pārdos Rafaela Libermaņa kakla
saites, novērtētas par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1935. g. 29. nov. 27995
Tiesu izp. J. G r ī n f e 1d s.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1935. g. 18. decembrī
pīkst. 10 Rīgā, Avotu ielā 16-a,
dz. 7 un Kurmanova ielā 15
drukātavā, pārdos Markuza un
Hannas Mandelkornu mēbeles,
boston preses, lielpresi, burtu
kastes u. c, novērtētus par
Ls 1.065,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 27900

Rīgā, 1935. g. 28. novembrī.
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s tiņš _(kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Bertas Bērziņš prasības
Ls 15.000,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1936. g. 6. jūnijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kristīnes
Skrastiņš atr. Heniņš, dzim.
Auziņš, un Jāņa Heniņa nekus-
tamo' mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīga; apr. Salaspils pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6688. num. un sastāv no Salas-
pils muižas Pieraiņu mājām ar
zemes grām. reģ. ' 2192. num.
atdalītām „Kalna-Pieraiņu" mā-
jām, 27,70 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6069,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 17.900; bez tam uz Kristīnes
Skrastiņš domāto pusi ir hipo-
tēkārisks parāas par Ls 10.000;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmita
daļa — Ls 606,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vai-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsolesdienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 23. nov. 27859
Tiesu izp. K. R i e ks ti ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1620 nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1936. g.
6. jūnijā pikst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Ozoliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgss aap. Ķeipenes pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3870. num. un sastāv no Ķei-
penes muižas atdalītā zemes
gabala ,,Dārznieki 44F un 44Fa,
9,59 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1856—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa-Ls 185,60 un jā zrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grārnatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsolesdienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 21. nov. 27887
Tiesu izp. K. R i e k s t i o š.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas pilsētas tiesu izpild. Kārlis
Burdais (kanceleja Jelgava
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Jelgavas pilsētas krājkases
prasību pēc 1924. g. 21. martā
un 1928. g. 25. februārī ar
žurnāla MM 980. un 1087. korro-
borētām obligācijām piedziņai
1936. g. 18. martā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pār-
dos Alvīnes Veiss Jelgavas
pilsētas nekustamo mantu V hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
144. num.;

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 6264,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 29.683,50 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
pēdējā atļauj iegūt pārdodamo
nekustamo mantu

^5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1935. g. 26. nov. 27704
Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Viļā - Alfrēda Matušēvica
prasības piedziņai 1936. gada
25. martā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civī.nodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Miķeļa
Ekmaņa mantojuma masas ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Glūdas pag. Bramberģes muižas
,,Akotu" mājas ar zemes grām.
reģ. 5586. num-, 38,9 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11827,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1183,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 27703

Uz 4. decembri izsludinātā iz-
sole atcelta.

Jelgavā, 1935. g. 28. novembrī.
Tiesu izpild. R. Malkai n s.
Jelgavas apgabalt. jeKaopns

apr. tiesu izpildītājs Jānis
V e i n b e r g s (kanceleja Jē-
kabpilī. Lielajā ielā 175) paziņo,
ka Marijai Pētera m. Vīksne
piederošo Jēkabpils apr.. Sau-
kas pag. Vec-Saukas muižas
,.Šanting - Pirag _ 95. m.", ar
hip. 1844. num. pārdošana pub-
liskā izsolē, kas bija nolikta uz
š. g. 28. augustu un izsludināta
„Vald. Vēstn." 43. num.. pēc tam
pārcelta uz š. g. 20. nov. LVaJd.
Vēsta." 220. num.. tagad pār-
celta ar prasītajās un atbildē-
tāja vienošanos uz 1935. gada
18. dec. pīkst. 10. 27881g

Jēkabpilī. 1935. g. 23. nov.
Tiesu izpil. ,1. Veinber g s.



Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā20, dz.2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Kristapa Jāņa d. Kupčes
1936. g. 8. janvārī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kristapa Jāņa d.
Kupčes Jelgavas apr. Mežmuižas
pag. Lielberķenes muižas Dau-
gaviešu mājas ar hip. 9984. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 6000,—;

3) tai ir Ls 5600,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 600,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kanceleja, bel
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 28048

Jelgavā, 1935. g. 28. novembrī.
Tiesu izpild. J. Vīksna,

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz.2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Jāna Kārļa
dēla Stāla 1936. gada 5. februāri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jāņa Kārļa
dēla Stāla Jelgavas apr. Dobeles
muižas zemes gabalu ar zemes
grāmatu reģistra 14572. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 280,—;

3) tai ir Ls 200,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 28,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.

tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 28052J

Jelgavā, 1935. g. 28. nov.

Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
J. Vīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā20, dz.2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Jāņa Kārļa
dēla Bangas 1936. g. 5. februāri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jāņa Kārļa
dēla Bangas Jelgavas apr., Auces
pilsētas nekustamo īpašumu
391F num. ar zemes grāmatu reģ.
295. num., kas atrodas Auces
pilsētā, Alunāna ielā 19;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 280,—;

3) tai ir Ls 200,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 28—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai. _

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec,
tiesu izpildītāja kanceleja, bel
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 28049

Jelgavā, 1935. g. 28 novembrī
Tiesu izpild. J. Vīksna

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
J. Vīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā20, dz.2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Vilces patērē-
tāju biedrības prasību piedziņai
no Matildes Mārtiņa m. Ieviņš
1936. g. 8. janvārī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Matildes Mārtiņa m.
Ieviņš Jelgavas apr. Vilces pag.
Blankenfeldes muižas Viesturu
mājas ar hipotēku 6956. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 12600,—;

3) tai ir Ls 16400,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1260,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kanceleja, bel
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 28050

Jelgavā, 1935. g. 28. nov.
Tiesu izpild. J. V i k s n a

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
j. Vīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības pfedzinai no Kārļa Kriša
dēla Valtera 1936. g. 5. februārī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Kārļa Kri-
ša d. Valtera Jelgavas apr. Do-
beles muižas zemes gabalu ar
zemes grāmatu reģ. 14571. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 445,—;

3) nekustamai mantai ir Ls 300
ar proc. hip. parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 44,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec,
tiesu izpildītajā kanceleja, bel
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 28053

Jelgavā, 1935. g. 28. nov.
Tiesu izpild. J. Vīksna,

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
j. V ī k s n a (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā20, dz.2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību piedziņai no Ādolfa Friča
d. Bušmaņa '1936. 5. februārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Ādolfam
Friča d. Bušmanim piederošo
Jelgavas apr. Dobeles muižas
zemesgabalu ar zemes grāmatu
reģistra 14426. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 224,—;

3) tai ir Ls 800,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 22,40
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 28054

Jelgavā, 1935. g. 28. novembrī.

Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jāni s
Veinbergs (kanceleja Jē-
kabpilī, Lielajā ielā 175) paziņo,
ka Minnai Mārtiņa m. Upītis
piederošo Jēkabpils apr.. Biržu
pag. Biržu muižas „Bancan-Zal-
kaln 132. num." m., ar hip. 2749,
num. pārdošana publiskā izsolē,
kas bija nolikta uz 1935. gada
16. janv. un izsludināta „Vald
Vēstn." 1934. g. 235. num., pēc
tam pārcelta uz 1935. g. 8. mai-
ju („Vald. Vēstn." 32. num.)
1935. g. 3. jūliiu („Vald. Vēstn."
128. num.), 1935. g. 25. sept
(„Vald. Vēstn." 169. num.), 1935
g. 20. nov. („Vald. Vēstn." 237
num.), tagad pārcelta uz 1936. g
12. febr. pīkst 10. 27883g

Jēkabpilī, 1935. g. 23. nov.
Tiesu izpil. J. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais .1 a n i s
Veinbergs (kanceleja Jē-
kabpilī. Lielaia iela 175) paziņo,
ka „VaId. Vēstn." š. g. 13. junna
130. num. izsludināta Kārļa Ausa
d Cimermana nekustamas man-
tas. Jēkabpils apr.. Mazzalves
pag. Taurkalnes mežniecības
zemes gab. „Vilc_iņi" 20F", ar
hip. 6709. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 18. decembrī
pīkst 10, atcelta. 27884g

Jēkabpilī, 1935. g. 15. nov.
Tiesu izpil. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs J ā n i_s
Veinbergs (kanceleja Jē-
kabpilī, Lielajā ielā 175) paziņo,
ka Aleksandram Krišjāņa d.
Bruneniekam piederošo nekus-
tamu mantu, Jēkabpils apr.,
Saukas pag. Saukas mežniecī-
bas bij. mežsargu m. „Znotiņi".
ar hip. 5945. num., pārdošana
publiskā izsolē, kas bija nolikta
uz š. g. 28. aug. un izsludināta
„Vald. Vēstn." š. g. 48. num.,
pēc tam pārcelta uz š. g. 20. no-
vembri LVald. Vēstn." 206. n.),
tagad pārcelta ar prasītajās un
atbildētāja vienošanos uz 1936.
gada 15. janv. pīkst 10. 27882g

Jēkabpilī, 1935. g. 23. nov.

Tiesu izpil. .1. Veinber g s.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja Liepā-
jā Kungu ielā 50, ist. 2), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 7. februāri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē nekustamās mantas ideālo
>/2 daļu piederošu Andrejam-
Miķelim Jaunzemam, kas atrodas
Liepājā, Brīvības ielā 3 un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļas zemes grāmatās
ar hipot. 800. num.

Šīs nekustamās mantas ideāla
V2 ir novērtēta uz Ls 2640
un tiek pārdota Eliasa Dimonta
un Juda-Leiba Mindela prasības
apmierināšanai.

Uz šīs nekustamās mantas
ideālo i/ 2 nostiprināti hipotēku
parādi Ls 10.000,—.

Sol'šana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 2640,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 264,— dro-
šības naudas un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visos pārdodamas mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 27. novembrī.
L. 2767 27863

Tiesu izp. J. Pētersons

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja Lie-
pājā Kungu ielā 50), pamatojo-
ties uz Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286. līdz 1290. p.,

paziņo, ka 1936. g. 7. «februārī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē nekustamu mantu
piederošu Ābramam Levenštei-
nam, kas atrodas Liepājā, Bāriņu
ielā 28 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nod.
zemes grāmatās ar hip. 248. num.

Šī nekustama manta pilnā
sastāvā ir novērtēta par Ls 3780,
un tiek pārdota Johana Han-
sena prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
4000 rbļ. krievu cara naudā un
Ls 9000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3780,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 378,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustami īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskati ies pie tiesu
izpildītāja. L. 2887 27862

Liepājā, 1935. g. 25. novembrī.
Tiesu jzp. J. Pētersons.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. R o 1 a v s (kanceleja Indriķa
ielā 6, Ulicha iela 51), saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. pantu, paziņo, ka
1936. g. 7. februārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
nekustamo mantu, piederošu
Silvestram Franča d. Burbo un
Annai Kazimira m. Burbo, pēc
pirmā vīia Burbo, dzim. Mīckus,
kas atrodas Liepājā, Dārtes ielā
37, ierakstīta Liepājas-Aizputes
šemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar hip. 2120. numuru.

Šī nekustamā manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 1032,—
un to pārdod Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 1000,—.

Solīšana sāksies, saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1282. un 1293.
pantu, no novērtēšanas summas
Ls 1032,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties, kas
būs augstākā pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 103,20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. 2856/35. 28055J

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.
Liepājā, 1935. g. 26. novembri.

Tiesu izpildītājs J. R 0 1 a v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz ' 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1936. g. 6. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jegora Antona dēla Kotana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Jāsmuižas pag. „Garkalni" otrie
s. viens, un ierakstīta zemes
grām. reģ. 8136. num. un sastāv
no zemes gab. 6 des. 1744 kv.
asīm ar māja's vietu 600 kv.
asīm, trijos laukos 128 atsevišķos
gabalos un tiesībām uz sādžas
pļavām, ganībām un aramzemi.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2420,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 242,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 28. novembrī. 28083
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Pētera Lucāna, Jāzepa Šar-
šuna un' Anastasijas Vagulis
prasību apmierināšanai 1936. g.
7. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Staņislava Pabērza nekus-
tamo mantu Daugavpils pilsētas
300. kvartāla 16. zemesgabalu,
317. kvartāla 16.a zemesgabalu,
316. kvartāla 16.b zemesgabalu
un 318. kvartāla 16.c zemes-
gabala, ar zemes grāmatu reģ.
4448. num., 3,097 ha kopplatībā,
kura atrodas Daugavpilī, Vid-
zemes ielā 31, Vidzemes ielā 52,
Pļavu ielā 1 un Adatiņu ielā 5;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 166,—;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 16,60 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 28089

Daugavpilī, 1935. g. 29. nov.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas Bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 6. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēzupa Brokovska nekustamo
mantu Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Lielo Kažeru 12. viensētas
'/s ideālo daļu, ar zemes grāmatu
reģ. 24529. num., visa īpašuma
platība ir 6,618 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2214,— ;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 73,80 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kaš pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 28088

Daugavpilī, 1935. g. 28. nov.
Tiesu izpildītšjs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs PēterisDauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-

šanai 1936. g. 20. jūnija pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Arefija Orlova
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Vīpes pag. un ierakstīta- zemes
grāmatu reģ. 21901. num. un
sastāv no 235. , zemes gabala
17 deset. 1656 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1869,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 320,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskā
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas p irms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. L. 443

Krustpilī, 1935. g. 26. nov.
27565 Tiesu izpildīt. P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iecirkņa tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī Rīgas
ielā 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai un Jāņa Pelēča, Frīd-
rieha Pētersona un Alekseja
Kalniņa prasību apmierināšanai
1936. ' g. 20. jūnijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera-Roberta
Saknes nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Ungurmuižas pag. Kijves
māju robežās, ierakstīta zemes
grām. reģ. 4482. num. un sastāv
no 8 zemes gabaliem, 26 deset.
1960 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2386,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, ' 1935. g. 26. nov.
L 306 27563

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
4. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Movša Ziska dēla Rivoša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas biezi apdzīvotā vietā,
Franča Trasuna ielā 15 un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
21754. num., 163F gruntī, 2615
kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 104,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 200,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 10,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 27994

Krāslavā, 1935. g. 25. nov.
Tiesu izpildītājs I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1936. g. 6. jūnijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Trofima Zacharova nekustamo
mantu Daugavpils apr. Vārkavas
pagasta Lipušku sādžas zem-
niekiem piešķirtās šņoru zemes,
ārzemes grāmatu reģistra 12483.
numuru, ideālo pusi;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4627,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls231,35 —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 28091

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
Daugavpilī. 1935. g. 28. nov.

Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.
Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1210. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 20. jūnijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zāle pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja
Rūsiņa nekustamo mantu pilna
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu pag. ar nosaukumu
,,Stāvuzares" un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 6698. num. un
sastāv no 2 zemes gabaliem
16,217 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2083,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grā-matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. L. 509

Krustpilī, ' 1935. g. 26. nov.
27566J Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dāuge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290' . p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Rud-
zētu pag. valdes u. c prasību
apmierināšanai 1936. g. 20. jū-
nijā pīkst. 10 Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Lifana Stoļarova nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Rudzētu
pag. ar nosaukumu ,,Ošukalni"
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6158. num. un sastāv no 158. f.
zemes gabala, 15,76 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls2020,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpietec" līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. L 242

Krustpilī, 1935. g. 26. nov.
27567J Tiesu izpild. P. Dauge.

Rīgas notārs Jānis Krūklands.
pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavi-
nāšanu, paziņo, ka 1935. gada
27. novembrī ar 24833. reģistra
un 221. aktu grāmatas numu-
riem viņa kantorī noslēgts pirk-
šanas-pardošanas līgums, ar
kuru Vilis Rīdzenieks pārdeva
Rīga, Aizsargu _ ielā 22, 12. dz.
dzīvojošam Jānim Krustiņam
viņam, Rīdzeniekam. piederošo.
Rīga, Vaļņu ielā 19 esošo fo-
togrāfisko darbnīcu ar firmu
„Klio" līdz ar aparātiem, foto
darbnīcasiekārtu un inventāru.

Notārs J. Krūklands.



Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1936. g. 6. jūnijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Antona Jura d. Dubova ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Silajāņu ' pagastā
Dubu s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 13715. fol. un
sastāv no 17. viensētas —
6,802 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1060,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītajā kanceleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

1935. g. 25. novembrī.
L. 468/35. 27498
Tiesu izpildīt P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
pamatodamies uz Valsts zemes
bankas pieprasījumu un likumu
par dažu parādu piespiedu _ pār-
jaunošanu 3. p. („Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Ignatija Osipa d. Kiriloviča un
Zuzannas Staņislava m. Juch-
ņevičs nekustamās mantas pir-
mā izsole, kas bija nolikta 1935.
gada 16. nov. un izsludināta
1935. g. „Vald. Vēstn." 96. num.,
ir atlikta uz 1936. g. 21. martu
un to noturēs iepriekšējās izso-
les sludinājumā minētā kār-
tībā. 27877g

Zilupe, 1935. g. 26. nov.
Tiesu izpild. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izp. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p.. paziņo, ka:

1) Šoras Neišlos prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 20. jūnijā,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Prokofija Siņutkina nekustamo
mantu , pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Līvānu
pagastā „Staru" robežās un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1794. num un sastāv no
288. zemes gabala, 23 des.
2112 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2192;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai
tanīs gadījumos , kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu no-
vērš, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L 585

Krustpilī, 1935. g. 26. nov.
27569J Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,Rīgas
ielā 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Makša Krosta prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 20. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kazimira Kumpeļa, viņš arī
Kumpāns nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Līvānu pag. ar
nosaukumu ,,Gulenis ", ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 21967. num.
un sastāv no viensētas 3 zemes
gabalos, 5,35 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 778,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.. L 345

Krustpilī, 1935. g. 22. nov.
27572 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1936. g. 6. jūnijā

pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Sidora Grigorija dēla
Kovaļkova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.,
Maltas pag. Pašku s zemes ro-
bežās, ievesta zemes grām. reģ.
15363. fol. un sastāv no 9. vien-
sētas — 9,291 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 828,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dod_ amas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzekncs-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 25. novembrī.
L. 558/35. 27499
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirni _s_(kanceleja Maltas pag.,
Borovaja) paziņo, ka:
' 1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. gada 6. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Andzelmuižas Romas-
katoļu draudzes baznīcas nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Andrupenes pag.
,,Gaismiņas" un „Krejumnieki",
ievesta zemes grāmatu reģistra
22347. fol. un sastāv no 2 ze-
mes gab. — 3,850 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 224,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 25. novembrī.
L 644/35. 27500
Tiesu izpildīt P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Luciana Ksenžepoļska un
Merijas Taics prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 6. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Oduma d.
Romuļa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Maltas
pag. Skutanu s. zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģistra
21915. fol. un sastāv no 38. vien-
sētas — 14,981 ha platībā:

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1578,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;_

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 25. novembrī.
L. 1031/35. 27501J
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1936. g. 6. jūnijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā

Orsanofija Savelija d. Kuzņecova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pagastā
Timošišku s. zemes robežās, ie-
vesta zemes grāmatu reģistra
4392. fol. un sastāv no 1. vien-
sētas — 10,33 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 580,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītajā kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 25. novembrī.
L. 1068/35. 27502J
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Rūvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1936. g. 6. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pīlnā sastāvā Grigorija Nikitas
d. Riļeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andrupenes
pag. Frolu s. zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģ.
25408. fol. un sastāv no 24. vien-
sētas — 8,406 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 596,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 25. novembrī.
L. 117235. 27503J
Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 6. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Jēzupa Antona d. Kotana tie-
sības 5/2, nekustamā mantā, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Krapišku-Urču sādžas ze-
mes robežās, ievesta zemes grā-
matu reģ. 18766. fol. un sastāv
no 6. viensētas— 11,398 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 860,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanceleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanceleja.

1935. g. 25. novembrī.
L 1200/35. 27504
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Rūvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1936. g. 6. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos
Silvestra Aloiza d. Kodora tie-
sības nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andrupe-
nes pag. Stalidžanu sādžas zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu

reģistra 11459. fol. un sastāv
no 6. viensētas — 12,395 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1100,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šas_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītajā kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 25. novembrī.
L. 1213/35. 27505
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 6. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Donata Andreja d.
Sondara nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. ,,Sondari", ievesta zemes
grām. reģ. 15950. fol. un sastāv
no 2 zemes gab. 75 Fa un 75 Fb,
15,61 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2517,—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 25. novembri.
L 1511/35 27508
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
z i r n i_ s (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 6. jūnijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālēpirmajā pub-
liskā izsolē pārdos Ādama Jāņa d.
Pastora tiesīb. 6/7 daļās nekustamā
mantā, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag. Lielo - Orīšu
s. zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 29628. fol. un sastāv
no 4. viensētas, 10,731 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1510,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;_

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 25. novembrī.
L. 1495/35. 27507
Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
z i r n isjkanceleja Maltas pag.
Borovaja) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedr. „Palīgs"
konkursa valdes prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 6. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
An'ufrija Jēzupa d. Pastara tiesīb.2 /7 daļās nekustamā mantā, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Lielo-Orīšu s. zemes robežās,
ievesta zemes grāmatas reģ.
28811. fol. un sastāv no 20. vien-
sētas — 20,917 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 25. novembri.
L. 1351/35. 27506
Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz Valsts
zemes bankas pieprasījumu un
likumu par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunojumu Valsts ze-
mes bankā 3. p. („Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.). paziņo, ka
Pētera Jāzepa (Jēzupa) d. Stru-
še|a nekustamās mantas izsole,
kas bija nolikta 1935. g. 15. jū-
nijā un izsludināta ,.Vald. Vēst-
nesī" 1934. g. 280. num., ir atlikta

uz 1936. g. 7. martu un to no-
turēs jepriekšējā izsoles sludi-
nājumā minētā kārtībā. 27874g

Viļēnos, 1935. g. 28. nov.
Tiesu izpildītājs O. V i 1k s.

Daugavpils apgabalt. Viļenu
iec. tiesu izpildītājs O, Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz Valsts
zemes bankas pieprasījumu un
likumu par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunojumu Valsts ze-
mes bankā 3. p. („Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Donata Aloiza d. Puzaka ne-
kustamās mantas izsole, kas
bija nolikta 1934. g. 17. nov. un
izsludināta „Vald. Vēstu." 1934.
gada 117. num. ir atlikta uz
1936. g. 7. martu un to noturēs
iepriekšējā izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 27873g

Viļēnos, 1935. g. 28. nov.
Tiesu izpildītājs O. V i 1 k s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītais Kārlis
Markvarts (kanceleia Lu-
dzā, Aizsargu ielā 42) paziņo,
ka uz 1936. g. 11. apr. noliktā
Nikolaja Klementjeva nekusta-
mas mantas pārdošana, par ko
izsludināts „Vald. Vēstn." 1935.
gada 224. num., parāda samak-
sas dēļ ir atcelta. 27876g

Ludzā, 1935. g. 28. novembrī.
Tiesu izpild. K. M a r k v a r t s.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītais O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz Valsts
zemes bankas pieprasījumu un
likumu par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunojumu Valsts ze-
mes bankā 3. p. („Vald. Vēstu."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Jēzupa Paula d. Ērta nekusta-
mas mantas izsole, kas bija no-
likta 1935. g. 30. nov. un izslu-
dināta „Vald. Vēstn." 1935. g.
117. num., ir atlikta uz 1936. g.
7. martu un to noturēsjepriek-
šēiā izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 27872g

Viļēnos, 1935. g. 28. nov.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais P. S a 1-
z i r n i_s_(kanceleja Maltas pag.
Borovaja) paziņo, ka:

1) Michaila Tulinska prasības
apmierināšanai 1936. g. 6. jūnijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Alempija Fi-
latova d. Filatova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Šejevkas s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 23699. fol. un sastāv
no 1. viensētas — 23,962 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 576,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 25. novembrī.
L 1609/35. 27509

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz Valsts
zemes bankas pieprasījumu un
likumu par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunojumu Valsts ze-
mes bankā 3. p. („Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.). paziņo, ka
Staņislava Jāņa d. Sebriua ne-
kustamās mantas izsole, kas
bija nolikta 19.35. g. 30. nov. un
izsludināta „Vald. Vēstn." 1935.
gada 118. num., ir atlikta uz
1936. g. 7. martu un to noturēs
iepriekšējā izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 27875g

Viļēnos, 1935. g. 28. nov.
Tiesu izpildītājs O. V i 1 k s.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītais O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. p., paziņo, ka 1936.
gada 11. janv. noliktā Jankela
Cerfasa nekustamā mantas iz-
sole, par ko izsludināts „Vald.
Vēstn." 1935. g. 239. num., sa-
karā ar piedziņas izbeigšanu, ir
atcelta.

Viļēnos, 1935. g. 28. nov.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

» »

&itu iestāžiM
simdindzjuTni.

-
Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1935. gada
10. decembrī pīkst 12 Rīgā,
Kr. Barona iela 10. veik.. pār-
dos vairāksolīšanā Rochas Lif-
šies veikala iekārtu un kleitas.
novērtētas par Ls 960,20, viņas
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 27897r

Rīgā, 1935. g. 30. novembrī.
Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.

pārdos š. g. 9. decembri pīkst.
10 Rīgā, Brīvības ielā 175. at-
klātā vairāksolīšanā Arona Be-
ķera dažādus dzelzs materiā-
lus, kas novērtēti par Ls 2.403.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s
(kanceleia Zilupē, Mežu ielā 30),
pamatodamies uz Valsts zemes
bankas pieprasījumu un likumu
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. p. („Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Zenona Aloizija d. Dukalska
nekustamas mantas pirmā iz-
sole, kas bija nolikta 1935. gada
19. okt. un izsludināta „Vald.
Vēstu." 1935. g. 82. num.. ir
atlikta uz 1936. g. 21. martu un
to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtība.

Zilupē, 1935. g. 26. nov.
Tiesu izpild. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
pamatodamies uz Valsts zemes
bankas pieprasījumu un likumu
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. p. („Vald. Vēstu."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Staņislava Timoteja d. Rutko
nekustamas mantas otrā izsole,
kas bija nolikta 1935. g. 19. okt.
un izsludināta 1935. g. „Vald.
Vēstn." 154. num., ir atlikta uz
1936. g. 21. martu un to notu-
rēs iepriekšējās izsoles sludinā-
jumā minētā kārtībā. 27879g

Zilupē, 1935. g. 26. nov.
Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
pamatodamies uz Valsts zemes
bankas pieprasījumu un likumu
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. p. („Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Aleksandra Antona d. Tula ne-
kustamas mantas pirmā izsole,
kas bija nolikta 1935. g. 16. nov.
un izsludināta „Vald. Vēstn."
1935. g. 88. num., ir atlikta uz
1936. g. 21. martu un to noturēs
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 27878g

Zilupē, 1935. g. 26. nov.
Tiesu izpild. K. Proiu m s.



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizd. nodrošinā-
šanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj. 1925.
gada 111. un 1926. g. 35.), pa-
ziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai

1) Ventspils lauku pašvaldību
vecākā kancelejas telpās, Vents-
pilī, 1935. ģ. 13. decembri
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Ede Spādes tiesības uz Ventspils
apr. Sarkanmuižas pag. Liepenes
zvejn. ciema jaunsaimn. 175F, Fa,
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. „Zemes Ier.
Vēstn." 402. num., lapp. 3.,
kārtas 119056. num.);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 1,43 ha;
b) vecas dzīv. ēkas, mūra pa-

graba un koka kūts;
3) solīšana sāksies no Ls 420,—;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sakumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu .no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 84,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
nosolīšanas jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās sum-
mas. Pārējās četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes banka
ne vēlāk kā divu nedēlu laikā,
skaitot no izsoles dienas. Šo
prasību neizpildīšanas _ gadījuma
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesības uz saim-
niecību.

1935. g. 15. novembrī.
ac. 15045 28100

PAZIŅOJUMS.
Iekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pama-
tojoties uz likuma par uzvārda
maiņu 10. pantu, paziņo, ka
iekšlietu ministrs, izskatot turp-
māk minēto Latvijas pilsoņu ie-
sniegtos uzvārda maiņas lūgu-
mus, atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas 1920. g. 15. sep-
tembra likuma par uzvārda
maiņu paredzētās prasības;

2) ka no „Valdības Vēstneša"
1935. g. 25. jūnija 139. num. ie-
spiestās šo uzvārda maiņas lie-
tu izsludināšanas pagājis likuma
par uzvārda maiņu 8. panta pa-
redzētais 3 mēnešu termiņš ie-
bildumu iesniegšanai;

3) ka iebildumi izsludinātas
uzvārda maiņas lietās nav celti,
kāpēc, pamatojoties uz likuma
par uzvārda maiņu 5. pantu, no-
lēma :

a) Fricim-Jānim Runcim-Run-
cem, arī Grinbergs, dzim. 1888.
gada 6. aprīlī, viņa sievai Eifro-
zinei, dzim. Tomašuks, dzim.
1886. g. 11. jūlijā, un, saskaņa
ar likuma par uzvārda _ maiņu
4. pantu, arī viņu mazgadīgiem
bērniem — dēlam Jevgeņijam
(Eiženam), dzim. 1919. g. 16.
martā, un meitai Lidijai-Skaid-
rītei, dzim. 1925. g. 24. februārī,
turpmāk saukties uzvārdā
„Grinbergs"; lēmums stājies
spēkā 1935. g. 21. oktobrī;

b) Klemensam Nalivaikam-
Punānam, dzim. 1908. g. 9. ok-
tobrī, turpmāk saukties uz-
vārdā „Punāns"; lēmums stā-
jies spēkā 1935. g. 17. oktobrī;

c) Jānim-Arturam Šlaktiņam-
Šlagtinam - Tālzemam, dzim.
1912. g. 24. februārī, turpmāk
saukties uzvārdā „Tālzemis";
lēmums stājies spēkā 1935. g.
14. novembrī;

d) Jāzepam (Osipam) Muļķim,
dzim. 1900. g. 13. martā (pasē
atzīmēts, ka dzim. 1900. gada
24. martā), viņa sievai Jūlijai
dzim. Skadiņš, dzim. 1904. gada
22. jūnijā, un, saskaņā ar likuma
par uzvārda maiņu 4. pantu, arī
viņu mazgadīgiem bērniem —
meitai Vilhelmīnei, dzim. 1925.
gada 23. decembrī, un dēlam
Leonardam, dzim. 1930. gada
22. janvārī, turpmāk saukties
uzvārdā „Šalkonis"; lēmums
stājies spēkā 1935. g. 21. ok-
tobrī ;

e) Aleksandram Zivorakinam,
dzim. 1913. g. 21. augustā (pa-
sē atzīmēts, ka dzim. 1913. g.
8. augustā), turpmāk saukties
uzvārdā „Vētra"; lēmums stā-
jies spēkā 1935. g. 4. novembrī;

f) Jēkabam Kepalam, dzim.
1913. g. 8. jūnijā, turpmāk sauk-
ties uzvārdā_ „Ziedinš"; lēmums
stājies speķa 1935. g. 14. no-
vembrī;

g) Fricim Slakterim, dzim.
1911. g. 10maijā, turpmāk
saukties uzvārdā „SeIga"; lē-
mums stājies spēkā 1935. gada
25. oktobrī;

h) Elzai - Martai Miķelsons,
dzim. Dzenis, dzim. 1907. gada
2._oktobrī, turpmāk saukties uz-
vārdā „Dzenis"; lēmums stā-
jies spēkā 1935. g. 4. oktobri.

Visus dokumentus, kā: pases,
apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītis u. c, ko izdevušas dažā-
das valsts,̂ pašvaldības un pri-
vātas iestādes, amata un pri-
vātas personas ar lūdzēju līdz-
šinējiem vārdiem, skaitīt par iz-
dotiem ar jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem. 53. Gr. V. 27817r

Rīgā, 1935. g. 28. novembrī.
Iekšl. ministr. Administr. dep.

vicedirektors C i e 1ē n s.
Pasu nod. vad.

P. Kurzemnieks.

Liepālas oilsētas lombardi
Liepāja, Liela iela 21, pilsētas
valdes nama,

izūtempēs
1935. g. 18. dec. pīkst 15, Kur-

zemes lauksaimniecības biedrību
savienības telpās, Raiņa ielā 2.
drebēs, apavus, kažoka priekš-
metus, tepiķus, tālskatus, pata-
fonus, mūzikas instrumentus
šujmašīnas, velosipēdus, dažā-
dus saimniecības piederumus ur
citas neizpirktas un nepagari-
nātas mantas, ieķīlātas līdz
14. jūlijam ar termiņiem 1935. g.
14. oktobrī no JV« 132748 —
«Ne 134718 un zelta un sudraba
lietas, pulksteņus, dārgakmeņus
un citas nepagarinātas un ne-
izpirktas vērtslietas, ieķīlātas
līdz 14. jūlijam ar terminiem
1935. g. 14. oktobrī līdz J\» 20446,
parķīlajuma M> 20241 B.

Pagarināšana jāizdara līdz
1935. g. 14. decembrim.

Ūtrupē nāk čello, kas apska-
tāmi Lombardā. 2800?r

Otrupes dienā lombards slēgts.
Valde.

Latvija bankas
Daugavpils nodaļa š. g. 19. de-
cembrī

pārdos:
Līvānu pag. no Krustpils mui-

žas atdal. 152. viens. (agr. J.
Deriņš), 19 des. 1296 kv. asu
platība. lh daļa no nosolītās
summas jānomaksā pie līguma
slēgšanas, bet atlikums 5 gadu
laika 10 termiņos, ar 6°/o par
parada atlikumu.

Pirkšanas piedāvājumi ar uz-
radītu cenu, apmaksāti ar Ls 2
zīmognodevu, un drošības nau-
du Ls 500,— iesniedzami Latvi-
jas bankas Daugavpils nodaļai
līdz š. g. 19. decembrim. 27842r

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn,
pārdos publiska otrreizēja vai-
rāksolīšana š. g. 5. decembrī
pīkst 10, Rīga, Kurmanova ielā
57, Nesai Kaplāns piederošās
gaļas maļamo un gaļas maisā-
mo mašīnas, novērtētas par
Ls 315,—, Vispārējās apdroši-
nāšanas sabiedrības nelaimes
gadījumos prasības lietā.

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.
pārdos publiska vairāksolīšanā
š. g. 10. decembrī pīkst. 10 Rī-
ga, Gertrūdes ielā 119, Rīgas
linu vērptuvei un austuvei pie-
derošus 250 kg vērptas linu dzi-
jas J\° 30, novērtētas par Ls
610,—, Rīgas centrālās kopējās
slimo kasesprasības lietā.

Rigas-preču stacijā
š. g. 6. un 7. decembrī pīkst 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

_ 1 mucu sālītu brētliņu, 47. kg,
pēc sūt. Dauguļi — Rīga-preču
N> 55; nosūt. K. Albertiņš, saņ.
P. Ozoliņš.

1 vietu teļu žāvētu kuņģu, 25
kg, pēc sūt Daugavpils I pr. —
Rīga-preču No 133; nosūt K.
Zilbermans, saņ. dupl. uzr.

1 maisu svaigu kartupeļu, 92
kg, pēc sūt. Punduri — Rīga-
preču J* 5; nosūt. M. Kjaksta,
saņ. E. Krūze.

3 maisus svaigu kartupeļu,
241 kg, pēc sūt. Cēsis — Rīga-
pr. Nq 61; nosūt. J. Antons, saņ.
V. Kauke.

9 lietotas koka kastes, 67 kg,
pēc sūt. Gulbene — Rīga-pr.
.N» 24; nosūt. E. Kalnbaļķīts,
saņ. K. Strodans. 27885r

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.
pārdos publiska otrreizējā vai-
rāksolīšana š. g. 12. decembrī
pīkst. 10 Rīgā, Gertrūdes ielā
119, Rīgas linu vērptuvei un
austuvei piederošas 600 kg linu
dzijas JMe 25 un Nj 30. novērtē-
tas par Ls 1200,—, Rīgas cen-
trālas kopējas slimo kases pra-
sības lieta. 28097r

Bērzpils pagastam,
Jaunlatgales apriņķī tūliņ vaja-
dzīgs iestrādājies

pagasta valdes
darbveža palīgs.

Vēlēšanas 1935. g. 20. decembrī
pagasta namā. Lauku pašvald.
darb. dien. likumam atbilstošus
kandidātus , kas vēlas šo vietu
ieņemt, lūdz iesniegt lūgumu ar
Ls 2, zīmognodev. un apliecībām
par cenza iegūšanu , izglītību ,
līdšinējo praksi uli veselību.
Alga pēc kategorijas un brīvs
dzīvoklis. Tuv. dz. st. Bērz-
pils 1 klm. 27851
_Pagasta valde.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 175121/
167920, ko Rīgas pils. aizgādī-
bas valde 1935. g. 25. janvārī
izsniegusi Katrīnei Terentjevs,
dzim. Avsejevs. 27692r

Rīgas pils. aizgādības valdeizsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 95851/
107114, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 28. janvārī izsnie-
gusi Robertam 07n1in am

Rīgas piis. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 179334/
180164, ko Rīgas pils. aizgādī-
bas valde 1935. g. 20. maijā iz-
sniegusi Jānim Monam. 27825r

Latvijas universitāte izsludi-
na par nederīgu studenta Frīd-
rieha Naglis nozaudēto leģiti-
mācijas 19259. karti. 27870r

Rīgas kara apr. priekšn. iz-
sludina par nederīgu 9. Rēzek-
nes kajn. pulka komand. 1925. g.
9. jūlija Arnoldam Anša d. Ki 't-
cam, dzim. 1903. g. 13. febr., iz-
doto 11132. apliecību. 27691r

Alūksnes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V JMu 50889/593, ko ši
Pils. valde 1932. g. 15. augustā
ļzdevusLZelmai Adiņš. 27848r

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
lekšz. pasi ser. PA N> 00718/
1718, ko šī pag. valde 1930. g,
30dec. izdevusi Vilim-Volde-
maram Baltiņam. 26938

Rīgas prefekt. administratīvā
nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto dienesta 5692. aplie-
cību, kas 1932. g. 8. septembri
izdota prefektūras jātnieku no-
daļas jaun. kārtībniekam Pau-
lim Birkmanim. 27839r

Kooperatīvu revīzijas pado-
me izsludina par nozaudētu ur
nederīgu _ Jachtu savstarpējās
apdrošināšanas biedrības pie
Latvijas Jachtkluba statūtu ori-
ģinālu. 27857r

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. BN 009553/34247, ko šī
prefektūra 1935. g. 25. maijā izd.
Annai Anisimovs. 27299x

Daugavpils apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšze-
mes pasi JT 001341/3391, ko
viņš 1931. g. 18. janvārī izdevis
Benjamiņam Abajam. 26923z

Dunalkas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga Lātv. iekšz. pasi, ko šī.
pag. valde 1920. g. 2. martā iz-
devusi Annai Šiliņš. 27095g

Gaujienas pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. P. Z.
N> 022694/293, ko Apes miesta
valde 1928. g. 23. janvārī izde-
vusi Taubei Zaks. 26933r

Istras pag. valde izsludina
par nozaudētām šīs pag. valdes
izdotās Latvijas iekšzemes pa-
ses: 1) ser. MZ 000104/3894, kas
1928. g. 31. okt. izdota Anasta-
sijai Kravčenko, un 2) ser. MZ
001699/5490, kas 1934. g. 14. apr.
izdota Olgai Pudovs.

Slokas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi AL 003458/231291, ko
1927. g. 5. novembrī Marijai
Ķauķis, dzim. Miķelsons , izdevis
Rīgas prefektūras Jūrmalas iec i
priekšnieks. 26791 z

Teteles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklausības!
6613. apliecību, ko 9'. Rēzeknes
kājn. pulka komand. 1927. g. I
27. maijā izdevis Arvidam Jānad
Veldrem.

2f3943zTukuma-Talsu apr.pol.2. iec.i
priekšn. izsludina par nederīgu i
Latvijas paši ser. CV .Ne 011118/118, ko Zebrenes pag. valde1927. g. 28. okt. izdevusi An-
sim-Robertam Netlauam.

Ogres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 24331. apliecību, ko
1925. g. 11. nov. Cēsu kara aor.
priekšn. izdevis Kārlim Kārļa d.
Lazdiņam. 26932r

Rugāju pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētas Latvijas
iekšzemes pases: 1) ser. KZ
014995/3795, ko šī pag. valde
1928. g. 16. augustā izdevusi
Virginijai Akmentiņš un 2) ser.
ZT 003508/5108, ko 'šī pag. valdei
1933. g. 5. decembrī izdevusi
Marijai Sikirniks. 26792z

Salaspils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 37. zīmi, ko šī pag.
valde 1925. g. 28. decembrī izde-
vusi Oto Andreja d. Jaunzemam.

Lielvārdes pag. valde izsludi-
na par

^
nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu 358. ko 1932. g.
15. jūlijā izdevusi Sīpeles pag.-
valde Vladislavam Kuželim.

Ludzas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
MZ 002360/8860, ko Mērdzenes
pag. valde 1932. g. 14. aprīlī
izd. Jezupam Kizikam. 27230x

Lutriņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. LZ
JVa 011143, ko Lutriņu pag. valde
1928. g. 1. jūnijā izdevusi Ievai
Meters. 26782r

Mālupes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. PV
M 021042/1954, ko Annas pag.
valde 1934. g. 13. aprīlī izdevusi
Matronai Kolosovs, dzim. Ste-
panova. 27238v

Krimūnu pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abone-
menta 1503. atļauju, ko Rīgas
radiofona kantoris 1926. gada
5. janvārī izdevis Kristapam
Rapam. 27716r

Liepājas-Aizputes apr. policijas
1. iec. priekšn. izsludina par nede-
rīgām nozaudētās Latvijas iekš-
zemes pases: 1 ser. LT 006601, ko
Durbes pag. valde 1927. g.
17. oktobrī izdevusi Jēkabam

Lankovskim un 2) ser. BZ 017042,
ko Liepājas prefektūra 1928. g.
16. novembrī izdevusi Miķelim
Ķaupelim-Kaupim. 26921/22

Kārsavas pag. valde izsludi-
na par nederīgām nozaudētās:
1) Latvijas iekšzemes pasi MP
J* 020256/5056, ko šī pagasta
valde 1928. g. 11. jūnija, 2) ka-
raklausības 8875. apliecību, ko
Ludzas kara apr. priekšn. 1924.
gada 9. maijā, un 3) zirga pasi
2281, ko šī pag. valde 1935. g.
11. martā izsnieguši Jezupam
Antona d. Potašām; 4) Latvijas
iekšzemes pasi .MP 020257/5057,
ko šī pag. valde 1928. g. 11. jū-
nijā izsniegusi Barbarai Potašs,
dzim. Kaupužs; 5) Latvijas
iekšzemes pasi MP Nj 019570/
4370, ko šī pag. valde 1928. g.
17. aprīlī izdevusi Boļeslavam
Punanam. 25440r

Valmieras pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. V. .No 32024/24,
ko šī pils. valde 1932. g. 2. jū-
nijā izdevusi Jānim - Voldemā-
ram Frēlicham. 27849r

Ventspils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. CT 014473, ko Dunda-
gas pag. valde 1928. g. 30. okt.
izdevusi Karlinei Reinbergs.

Viskaļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
71378. apliecību ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1926. g. 29. nov. iz-
devis Jānim Jurjevičam, dzim.
1885. g. 27091g
. <

sliīsīiīMāJMmL
k ni i ,. «

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāzepa Havde tirg. firma „Rī-
gas metallietu fabr. „PIanet"
PILNA KREDITORU SAPULCE
notiks 1935. g. 13. dec. pīkst. 18,
Kaļķu ielā 30, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa rakstura noteik-

šana;
4) konkursa valdes atlīdzība;
5) masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana.
27996g Konkursa valde.

„Palestioas lirja Latvijā
sasauc, š. g. 9. dec. pīkst. 21,
Jēkaba ielā 26, dz. 22
2. KĀRTĒJO PILNBIEDRIBAS

SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Darbības un kases pārskats;
2) vēlēšanas. 28099g

Valde.

Piterpils uagonbūues
fabrikas sabiedrība

savā 1935. g. 15. nov. akcionāru
sapulcē

nolemta likvidēt.
Likvidācijas komisija uzai-

cina personas un organizācijas,
kurām būtu pret sabiedrību pra-
sība_ s, pieteikt tās 3 mēnešu
laika pēc_ izsludināšanas „Vald.
Vēstn." Šinī termiņā nepieteik-
tie prasījumi paliks neapmieri-
nāti. 27867g

Likvidācijas komisijas sēdek-
lis — Rīgā, Tērbatas ielā 14,
5. dzīv.

Likvidācijas komisija.

Ebreju tautas augstskolas
biedrības

likvidācijas komisija
uzaicina visus šīs biedrības
mantas turētājus. debitorus,
kreditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikties 1 mēneša
laikā pēc izsludināšanas „VaIdī-
bas Vēstnesī" likvidācijas ko-
misijai Rīgā, Iekšlietu ministri-
ja, Brīvības ielā 37/39, 144. is-
tabā.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušiem, bet mantu slēpējus
sauks pie atbildības. 27815r

Likvidācijas komisija.

Liepas krājaizdevu
sabiedrība

ar 1936. g. 1. janvāri

Bāi noiiiii maksā
līdz 6 mēnešiem — 3 proc, ilgāki
izstāvošiem — 5 proc. gadā.

27903 Valde.
EaitKrievu

kultur-izglītības
biedrības „PROSVETA"

likvidācijas komisija
uzaicina visus minētās biedrī-
bas mantas turētājus, debito-
rus, kreditorus un citas ieintere-
sētas pers_onas pieteikties 1 mē-
neša laika pec izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī". Šai laikā
nepieteiktas tiesības un prasī-
jumus atzīs par spēku zaudēju-
šiem. Prasības pieteicamas:
Daugavpilī, Arodu ielā 1, 2. dz.

Daugavpilī, 1935. g. 28. nov.
Priekšsēdētājs (paraksts).

27840r Locekļi (paraksti).

RIGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējo preču tv. „BaI-
tara" (netto 1992,42 r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludināts
„VaI _ d. Vestn." 1935. g. 217. nu-
mura

^
paziņojam, ka substituts

minēta tvaikoņa 25. braucienam
š. g. 7. decembrī būs preču tv.
,.BaltaIlinn" (netto 511,62 r. 0,
pie kam uzsāks braucienu no
Londonas. 27895

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation
(London) Ltd.. L. Smilšu

ielā 28/30.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
10. decembrī pīkst. 12 Rīgā,
Brīvības iela 75, dz. 14, pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Vāgnera
pianino un trauku bufeti, novēr-
tētu par Ls 1720,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 28. novembrī.
Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1935. gada
10. decembrī pīkst. 12 Rīgā,
Vecpilsētā 19, pārdos vairākso-
līšanā Doras Hiršfelds papīru
līnējamo mašīnu, novērtētu par
Ls 1366,—, viņas dažādu nodok-
ļu parāda piedzīšanai. 27899r

Rīgā, 1935. g. 2. decembrī.

Mežu departaments
1935. g. 13. decembrī pīkst. 12 Liepājā, Rožu lauk., 15. maija namā

pārdos jauktā izsolē

1935./36. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos skuju koku
baļķus

no Aizputes, Cīravas, Kursīšu, Liepājas, Lutriņu, Priekules, Rucavas,
Saldus un Skrundas virsmežniecībām ar nodošanu krautuvēs pie
dzelzceļiem, Rīgas jūras līča, Liepājas ezera un upju krastos,
kā arī ciršanas vietās mežā pie celma.

Sagatavojamos skuju koku baļķus pārdos saskaņā ar mežu
un meža materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Mežu departaments patur tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu depar-
tamenta Mežu izstrādāšanas daļā Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv.,
2. istabā un pie virsmežziņiem. 28101

Vecmuižas virsmežniecība
1935. g. 17. decembri pīkst. 12 Tomes pagasta valdes telpās
pārdos mutvārdu izsolē

sausus, vējgāztus un kritušus kokus
no 3. iec. mežniecības 69 vienības, no 6 līdz 281 kokam, vērtībā

no Ls 3,— līdz Ls 81,—.
Kokus pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likumaun zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pec saviem ieskatiem. 27993

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 3. iec. mežziņa.

Rušonu virsmežniecība
1935. g. 16. decembrī pīkst. 12 Andrupenes 2. iec. mežniecības
kancelejā pārdos mutvārdu izsoiē

augošu mežu
2. iecirkņa mežniecībā, pavisam 22 vienības pēc platības no
0,20—2,53 ha, vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 356,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra 1935. g. 15. oktobrī apstiprināto nosa-
cījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņa. 27992 '

Šoseju un zem tsļii dep. 12. rajona inženieris.
Kuldīgā, Baznīcas ielā 1, izdos š. g. 16. decembrī, pulksten 10,

jOMSltā izsolē:
1) laukakmeņu piegādi Skrundas — Kuldīgas šosejas bituminēšana'

km 30,394—31,394 — 80 m3, km 33,860—34,860 — 40 ttfi.
Izsoli noturēs mazās vienībās pa 20 m. Nodrošinājums
katrai vienībai Ls 13,—;

2)'10,70 m gara koka tilta būvi pār strautu uz Striķu kroga —
Lemzeres — Smites III šķ. ceļa, km 4,415. Nodrošinājums
Ls 95,—;

3) 10,10 m gara koka tilta būvi pār strautu uz Vārmes —
Dūru — Zirņu I šķ. ceļa, pie Strazdiņu mājām. Nodroši-
nājums Ls 70,—;

4) 11,70 m gara koka tilta būvi pār Krimeldes upi uz Lutriņu
pag. nama —Baltkaišu III šk. ceļa, km 5,00. Nodrošinājums
Ls 85,—;

5) 15,70 m gara koka tilta būvi pār Cieceres upi, uz Brocēnu
stac. — Lemzeres III šķ. ceļa, pie Lielcieceres muižas. No-
drošinājums Ls 150,—.
Tuvākas ziņas rajona kanceleia. parastā darba laikā. 27902

Šoseju un zemes cēlu dep. 6. rajona inženieris
noturēs

š. g. 13. decembrī pīkst. 11, savā kancelejā Rēzeknē, Dārzu ielā 32,
jaulztas izsoles šādiem darbiem*:

1) 16,60 m gara koka tilta būve pār Vališas upi, uz strumpu-
Kivdolu III šķ. ceļa, pie Strumpu ciema, Pildas pagastā.
Nodrošinājums — Ls 170,—.

2) Laukakmeņu piegāde uz Latgales šosejas bituminēšanas un
darvošanas darbu vajadzībām:

a) no km 89,000—89 620 km —50mb) no km 91,108—92,285 km —95mIzsoles tiks noturētas pa mazām vienībām — apm.20makmeņu katrā. Nodrošinājums par katru vienību Ls 10,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kancelejā, parastā

darba laikā. L 3869 27901


	Valdības Vēstnesis no. 275 03.12.1935��$桭瑸쎘㥏��︀
	Article
	Article
	Likums par autonomiem valsts uzņēmumiem.�ᜁ퀷伟�䔇ヌ鬕頽ᜁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193䤟怞䤟����
	Paziņojums.�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇퀙Ѐ���㐱㤱¦䤟ȀЀഀ
	Kara tiesa,
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	RlGA.
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�䴁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㤹S\ᔞ
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


